
IDEÁLNÍ REŠENÍ 

PRO VAŠI KOUPELNU

2013





Historie 4

Designéři 6

Inovace & technologie 8

Kolekce

  SimplyU 12

  Moments 16

  Daylight 20

  Tonic & Tonic Space 24

  Softmood    NOVINKA  25

  Strada    NOVINKA  32

  Ventuno & Step 38

  Connect 42

  Connect Space    NOVINKA  48

  Playa 52

Vodovodní baterie

  SimplyU 58

  Moments 60

  Strada    NOVINKA  62

  Melange 64

  Attitude 66

  Ceramix Blue 68

  Active 70

  Ceraplus 72

  Connect Blue    NOVINKA  74

  Mara 76

   Termostaty – 

Ceratherm 78

   Sprchové příslušenství – 

Idealrain    NOVINKA  80

Vany

  Moments 84

  Tonic 85

  Strada    NOVINKA  86

  Ellipse 88

  Washpoint 89

  Connect 90

  Playa 92

  Active 94

   Vířivé systémy – 

WP 5000    NOVINKA  96

  Vanové zástěny 97

Sprchové vaničky

  Strada    NOVINKA  98

  Ultraflat 99

  Simplicity Stone    NOVINKA  96

  Twist 101

  Connect    NOVINKA  101

Sprchové kouty

  Tonic     NOVINKA  102

  Synergy Wetroom 103

  Synergy 104

Úspora 

spotřeby vody 106

Ideal Choice

  Kombinace keramiky

  s nábytkem 56

Zrcadla

  Connect 54

  Step 54

  Softmood    NOVINKA  55

  Strada 55

OBSAH

2 | 3



HISTORIE

Počátky historie české divize společnosti Ideal Standard s.	r.	o. 

se datují do 2. poloviny 19. století, kdy se v lázeňském městě 

Teplicích začala vyrábět keramika. V  roce 1885 zde bratři 

Alfred a Otto Urbachové založili továrnu na porcelán, fajáns 

a keramiku. O 21 let později zde byla započata výroba sanitární 

keramiky (klozety, bidety, pisoáry a umyvadla). V roce 1924 se 

továrna v Teplicích stala filiálkou společnosti Ditmar-Urbach 

se sídlem ve Znojmě. V průběhu 2. světové války byl závod 

zařazen mezi závody důležité pro obranu říše a dodával své 

výrobky pro armádu na frontu. Po válce byl podnik „zestátněn“ 

znárodněním a v roce 1950 byl převeden pod hospodářskou 

jednotku Keramické závody n.	 p. Znojmo. Výrobu v té době 

tvořila především vysoce kvalitní sanitární keramika, která 

byla exportována na trhy jako Skandinávie, Kanada, Afrika 

a  Jižní Amerika a  ozdobná keramika (např.  vázy, svícny, 

šálky nebo podšálky). V roce 1990 došlo k rozpadu státního 

podniku Keramické závody Znojmo a  v  Teplicích vznikla 

akciová společnost Keramické závody Teplice. Ještě týž rok 

na základě privatizačního projektu došlo k převodu podniku 

formou přímého prodeje akcií firmě Ideal Standard Europe 

se sídlem v Bruselu (součást společnosti American Standard). 

V roce 2007 prodává American Standard sanitární divizi, kam 

spadá i teplický závod, společnosti Bain Capital LLC. 

Společnost Ideal Standard má ve svém portfoliu nejen vysoce 

kvalitní sanitární keramiku, která je z  části stále vyráběna 

v  Teplicích, ale i  ostatní vybavení do koupelen, počínaje 

vodovodními bateriemi, akrylátovými výrobky, koupelnovým 

nábytkem a doplňky konče.

Více než 125 let historie



V průběhu několika desetiletí minulého století se díky svým 

převratným inovacím společnost Ideal Standard stala jednou 

z předních firem v oboru koupelnového vybavení: po vývoji 

skelné keramiky ve dvacátých letech přinesla v  roce 1969 

na trh sanitárního vybavení revoluční vodovodní baterii 

CeraMix – první pákovou vodovodní baterii s keramickými 

disky. Technologie keramických disků díky jejich tvrdosti 

a  odolnosti proti vodnímu kameni znamenala ve světě 

vodovodních baterií konec éry „kapajících kohoutků“. Kolekce 

koupelnového vybavení Tonca od italského designéra Paola 

Tilche pak v roce 1972 způsobila až kultovní průlom úrovně 

designu koupelnového vybavení. Mezi další významné 

inovace patří povrchová úprava „Ideal Plus“, ochranná vrstva 

na výrobcích sanitární keramiky zabraňující nánosům nečistot, 

a také ekologická „kartuš CLICK“, díky níž lze snížit spotřebu 

vody a  energií až o  50 %. Nejnovější inovace společnosti 

Ideal Standard se jmenuje IdealPure® a  kromě jedinečné 

technologie zajišťující pitnou vodu 100 % bez obsahu niklu 

a  olova, vám přináší ještě ekologičtější vodovodní baterie, 

s nimiž dosáhnete významných úspor vody a energií. Tuto 

inovaci vám po kolekci vodovodních baterií Ceramix Blue 

nabízíme nově také v kolekci Connect Blue.

Tradice neustálých inovací

4 | 5



DESIGNÉŘI

Mezinárodní inovace v oblasti designu

Baroni & Valeriani
Matteo Baroni a  Fabio Valeriani 

spojili své síly a v roce 1997 vytvořili 

architektonickou a  designérskou 

společnost. Jejich mezinárodně 

uznávaná činnost se zaměřuje na 

racionální jemné linie a různorodost 

jejich návrhů se uplatňuje od ultra-

moderních průmyslových designů 

až po budovy ve Vatikánu.

ARTEFAKT
Tomas Fiegl a Achim Pohl založili 

společnost ARTEFAKT v roce 1989 

díky mezinárodní spolupráci v prů-

myslovém oboru. Tým společnosti 

tvoří 12 designérů, kteří pracují na 

nových výrobcích od návrhu až po 

jeho realizaci.

Ronen Joseph
Designér Ronen Joseph z  Milána 

začal svou kariéru vytvořením mu-

zea „Merone Modern Art Museum“ 

a po založení ateliéru „RJD Studio“ 

i nadále posouval hranice umělec-

kých směrů a metod složitých de-

signů výrobků.



Designéři, se kterými spolupracujeme, mají společné tři věci: mezinárodní věhlas, 

inovační schopnosti a touhu věnovat veškerou svou kreativitu do společné filozofie – 

vytvořit pro vás dokonalou koupelnu.

Marc Sadler
Marc Sadler je skvělý designér s bo-

hatými zkušenostmi. Po více než 

čtyři desetiletí spolupracuje s před-

ními společnostmi zabývajícími se 

výrobou a vývojem různého spo-

třebního zboží.  Dnes Sadler navr-

huje především nábytek a vybavení 

včetně elektrických a domácích 

spotřebičů a osvětlení.

Robin Levien
Designér Robin Levien, který získal 

mnoho ocenění, má s  vytvářením 

inovačních kolekcí do koupelen pro 

Ideal Standard letité zkušenosti. Je 

mistrem maximálního využití pro-

storu a  jeho důmyslný design pře-

mění koupelnu jakéhokoliv rozměru 

na skvělé prostředí ke každodenní-

mu využití.

Franco Bertoli
Franco Bertoli je architekt a desig-

nér, který s Ideal Standard spolupra-

cuje již od roku 1984. Jeho ateliér 

v Miláně obdržel v  roce 1998 oce-

nění „ADI Design Index“ za kolekci 

Small – první kolekci Ideal Standard 

navrženou speciálně do malých 

koupelen.

6 | 7



FUNKCE | VLASTNOSTI | INOVACE

  IDEAL PLUS

Tato speciální úprava povrchu 

sanitární keramiky se samočis-

ticím účinkem zachovává lesk 

a také zabraňuje přilnutí vody, 

vodního kamene nebo nečistot 

na výrobku.

  SKRYTÝ PŘEPAD

Systém skrytého přepadu vody 

(integrovaný přepad Ideal Flow) 

je moderní a elegantní a zaručí 

snadné čištění, údržbu a instalaci.

  SKRYTÁ FIXACE

Systém skrytého upevnění 

u závěs ných klozetů a bidetů 

zaručuje celkový elegantní vzhled 

výrobku.

  SLOW CLOSING

Mechanismus automatického 

sklápění u klozetových sedátek 

zabraňuje nárazům, a tím 

pomáhá ke snížení hlučnosti 

a většímu bezpečí.

  DVOJČINNÉ SPLACHOVÁNÍ

Toto splachování s možností 

volby mezi 3 nebo 6 litry vody 

zaručuje značnou úsporu vody.

K
  KVALITA

Výroba sanitární keramiky je 

poloautomatická, dodnes ještě 

se značným podílem ruční práce. 

Každý výrobek je jedinečný, recy-

klovatelný a ekologický.

  SOFT CLOSING

Dvířka a zásuvky jsou vyba- 

veny speciálním mecha - 

nismem k pomalému 

a bezhlučnému dovírání.

   PROSTOROVĚ ÚSPORNÝ 

SIFON

Sifon umyvadla zabere jen 

velmi málo místa a pro 

instalatéry je snadno pří-

stupný ke kontrole.

K   KVALITA A ŽIVOTNOST

K výrobě koupelnového 

nábytku využíváme jen ty 

nejkvalitnější a ekologické 

materiály. Každý prvek je 

během výrobního procesu 

pečlivě testován, což 

zajišťuje pevnost, odolnost 

a dlouhodobou životnost.

S   SNADNÁ MONTÁŽ

Snadné, rychlé a praktické – 

koupelnový nábytek je 

dodán již předem sestaven. 

K instalaci keramiky nebo 

baterií již nejsou potřeba 

žádné další úpravy.

Design pro každého

Moderní nebo klasický design? Zaoblené nebo hranaté 

tvary? Kompletní kolekci, dva nebo jen jeden výrobek? 

Do prostorné nebo malé koupelny? Máte-li jakýkoli 

vkus, rozměr koupelny či životní styl, Ideal Standard 

vám nabízí široký výběr možností, které vám poskytnou 

naprostou volnost při vytváření dokonalé koupelny jen 

pro vás – maximální vyjádření vaší osobnosti.

SANITÁRNÍ KERAMIKA KOUPELNOVÝ NÁBYTEK



Přehled provedení povrchů nábytku

tmavě hnědý – DJ:

SimplyU

černý – RW:

Tonic Guest

šedý – LJ:

Tonic Guest

dekor hliník – AL:

Strada 
zrcadlové skříňky

bílý – HG:

Daylight

Tonic

světle hnědý – S5:

SoftMood

Matný lak

Lesklý lak

bílý – WG:

Connect

Moments 

SimplyU

SoftMood

Step 

Strada (A,�B)

Tonic Guest

světle šedý – S4:

SoftMood

šedý – WH:

Strada (A,�B)

lesklý lak fi alový – JW:

Playa

hnědá káva – WC:

Strada (B)

bílá – SA:

Connect Space

Dekor 

skleněná deska

šedá – RU:

Connect Space

světle hnědá – RP:

Connect Space

Dekor dřevo

dub světlý – SV:

Daylight

Moments

Tonic

vlašský ořech – DK:

SimplyU

Connect

buk – FN:

Tonic Guest

americký ořech – UY:

Step

dub tmavý (šedý) – EG:

Daylight

Tonic

ořech – S6:

SoftMood

wenge – UZ:

Step

americký dub – SO:

Connect

dub tmavý – CT:

Tonic Guest

bambus – WL:

Strada

FUNKCE | VLASTNOSTI | INOVACE

8 | 9



FUNKCE | VLASTNOSTI | INOVACE

Krásné a účelné

Estetické, praktické a ekonomické: náš široký výběr vodovodních baterií zaručí optimální 

řešení všech vašich požadavků a vyhoví také vašemu vkusu. Kyždý den si pak můžete užívat 

krásy a  spolehlivosti – a to po dobu mnoha let.

  CLICK TECHNOLOGIE

Snadno použitelná funkce, která omezuje 

jak teplotu, tak proud vody, za účelem 

každodenní úspory a bezpečí.

  ÚSPORA VODY

Omezovač průtoku ekonomicky 

a ekologicky snižuje plýtvání 

vodou.

  SKRYTÝ PERLÁTOR

Zabudovaný perlátor dodá 

baterii vysoce elegantní 

styl a zajistí také snadnou 

dlouhodobou údržbu 

a zabezpečení proti poškození.

  SNADNÉ ČIŠTĚNÍ

Všechny sprchy jsou vybaveny funkcí 

Anti-Kalk – systém proti tvorbě 

vodního kamene.

  COOL BODY

Žádné riziko popálení: technologie 

Cool Body znamená, že při jakkoli 

vysoké teplotě vody je baterie vždy 

100% bezpečná na dotek.

  IDEALPURE

Díky oddělené vodní cestě v těle 

vodovodní baterie a speciálním fl exi-

bilním hadicím je nyní zcela vyloučeno 

vyplavování částic olova a niklu 

do protékající vody.

  TOP FIX 

Systém upevnění baterie shora, který 

usnadňuje montáž, urychluje dotažení 

a je zaručeně spolehlivý.

  EASY FIX

Jednoduchý a rychlý upevňovací 

systém pro stojánkové baterie.

Termostaty

nezbytnost pro každou koupelnu. Termosta-

tické baterie neplýtvají ani jedinou kapky vody 

navíc, protože jsou předem nastavené na ide-

ální teplotu, která během sprchování či napou-

štění vany zůstává vždy na stejné hodnotě. 

Pákové baterie

Úspora vody a energie – dokonalé nastavení 

teploty  a  množství vody pouhým pohybem 

jediné páky.

VODOVODNÍ BATERIE



  TLOUŠŤKA SKLA

Tloušťka tvrzeného 

bezpečnostního skla.

  CLICK AND CLEAN

Dolní pojezdy panelu lze uvolnit, 

takže pak mohou být důkladně 

vyčištěny. Panel se následně zaklapne 

zpět do své původní pozice, a tím je 

zajištěna dokonalá vodotěsnost.

  HORIZONTÁLNÍ NASTAVENÍ

Profi l může být horizontálně 

nastaven tak, že umožňuje 

dorovnání nerovných stěn.

  TESTOVÁNÍ NA VODOTĚSNOST

Sprchové kouty jsou testovány silným 

proudem masážní sprchy tak, aby 

byla zajištěna jejich vodotěsnost.

  IDEALCLEAN 

Povrchová úprava skleněných výplní 

IdealClean umožňuje snadnější 

čištění a údržbu skla a zachovává 

dokonalý lesk.

  HLADCE POJÍZDNÁ KOLEČKA

Plynulý a snadný pohyb dveří elimi-

nuje jejich chvění.

   HORIZONTÁLNÍ 

A VERTIKÁLNÍ NASTAVENÍ
Profi l je možné přizpůsobit horizon-

tálně i vertikálně tak, aby byla možná 

jeho instalace do spár mezi obklady.

To, co dělá ze sprchových koutů Ideal Standard 

mimořádné výrobky, je kvalitní design, důraz na 

detail a inovativní prvky, kterými jsou například skryté 

upevnění. Praktické vlastnosti jako je povrchová 

úprava výplní IdealClean, funkce Click and Clean 

u  pojezdů sprchových koutů Synergy a  snadná 

montáž, dělají z těchto výrobků perfektní kombinaci 

stylu a provedení.

FUNKCE | VLASTNOSTI | INOVACE

Dokonalá 

kombinace

Pro váš každodenní 

pocit pohodlí, relaxace 

a  zdraví je k  dispozici 

široký výběr klasických 

nebo luxusních van ve 

všech tvarech a  stylech. 

Náš výkonný vířivý sys-

tém WP 5000 (str. 96) 

ještě zvýrazní váš každo-

denní požitek z koupele.

  IDEAL WASTE

Tento patentovaný systém skrytého odpadu 

umožňuje využití daleko nižších van, aniž by 

došlo ke snížení objemu vody nutného pro 

pohovadlnou koupel.

SPRCHOVÉ KOUTY AKRYLÁTOVÉ VANY

10 | 11



Neomezené 

možnosti

Kolekce SimplyU je propojením 

dokonalé účelnosti s nadčasovým 

designem. Umyvadla SimplyU kom-

binují různorodost tvarů s moderními 

a inovačními prvky, jako je například 

integrovaný skrytý přepad Ideal Flow. 

Kolekce obsahuje řadu kteramic-

kých umyvadel ve třech různých 

designech různých velikostí, kou-

pelnový nábytek ve dvou různých 

povrchových provedení a vodovodní 

baterie (str. 58).

Design: Artefakt

SIMPLY U



12 | 13



SIMPLY U

Umyvadlo 

T016201 65 x 52 cm 12 342 Kč | 490 €

T016301 55 x 52 cm 9 015 Kč | 358 €

Umyvadlo 

T016101 80 x 52 cm 19 723 Kč | 782 €

Dvojumyvadlo 

T016001 120 x 52 cm 30 371 Kč | 1 205 €

Umyvadlo s odkládací plochou 

T017101 100 x 53 cm 22 506 Kč | 893 €

T017001 85 x 53 cm 19 723 Kč | 782 €

Umyvadlo asymetrické

T097601 110 x 52 cm 23 716 Kč | 941 €

Umyvadlo

T016701 75 x 53 cm 13 552 Kč | 538 €

T016601 60 x 50 cm 9 583 Kč | 380 €

Umyvadlo asymetrické

T097501 85 x 52 cm 19 723 Kč | 782 €

Umyvadlo na desku

T014201 60 x 45 cm 11 265 Kč | 446 €

T014101 45 x 45 cm 9 015 Kč | 358 €

 Umyvadlo asymetrické

T097401 65 x 52 cm 12 342 Kč | 490 €

Všechny modely umyvadel jsou dodávány včetně odtokového ventilu s integrovaným přepadem a jsou k dispozici i bez otvorů pro vodovodní baterie, 

v provedení 01 (bílá) nebo za příplatek v provední MA (s povrchovou úpravou IDEAL PLUS).

PŘEHLED VÝROBKŮ

DYNAMIC

NATURAL

INTENSIVE



PŘEHLED  VÝROBKŮ

*  Typ skříňky pod umyvadlo SimplyU vždy objednávejte s ohledem na typ umyvadla SimplyU.

Každý typ má odlišný výřez na vrchní straně skříňky – možné kombinace viz str.56.

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.

Skříňka pod dvojumyvadlo Dynamic
– 1 zásuvka se Soft-close zavíracím mechanismem

– včetně prostorově úsporného sifonu

T7212 120 x 54 x 35 cm 41 503 Kč | 1 646 €

Skříňka pod umyvadla* 
– 1 zásuvka se Soft-close zavíracím mechanismem

– včetně prostorově úsporného sifonu

T7210, T7209, T7208 120 x 54 x 35 cm 41 503 Kč | 1 646 €

T7207, T7205, T7206 100 x 54 x 35 cm 35 574 Kč | 1 411 €

T7204, T7203, T7202, T7201 80 x 54 x 35 cm 31 218 Kč | 1 238 €

Vysoká skříňka
– 1 dvířka se Soft-close zavíracím mechanismem

– 2 vnitřní zásuvky, 3 skleněné poličky + 1 dřevěná

T7221  levá 35 x 37 x 164 cm 41 503 Kč | 1 646 €

T7222  pravá 35 x 37 x 164 cm 41 503 Kč | 1 646 €

WG –  lesklý lak 

bílý

Provedení

DJ –  lesklý lak 

tm. hnědý

SIMPLY U

14 | 15



Perfektní spojení designu a techniky

Kolekce Moments je určena pro náročné klienty, kteří mají svůj osobitý styl. Design kolekce Moments, vychází z kontrastu mezi jemně plynoucí 

oválnou vnitřní formou a přísně geometrickou vnější formou. Charakteristickým a inovativním prvkem této kolekce jsou ladně zaoblené rohy, 

které se opakují na všech výrobcích série Moments. Všechna umyvadla Moments mají skrytý přepad včetně odtokového ventilu s integro-

vaným přepadem Ideal Flow. Závěsný klozet a bidet jsou opatřeny jedinečným skrytým upevněním, které umožňuje jednoduchou instalaci 

a velmi snadné čištění. Vodovodní baterie Moments viz str. 60. 

MOMENTS

Ilustrativní foto.



Design: Artefakt 16 | 17



MOMENTS PŘEHLED VÝROBKŮ

Všechny modely umyvadel jsou dodávány včetně odtokového ventilu s integrovaným přepadem. 

Sanitární keramika Moments je dodávaná v provedení 01 (bílá) nebo za příplatek v provední MA (s povrchovou úpravou IDEAL PLUS).

Umyvadlo

K071501 90 x 52 cm 25 289 Kč | 1 003 €

K071601 75 x 52 cm 17 908 Kč |   710 €

K071701 65 x 52 cm 15 125 Kč |   600 €

Polosloup

K007401  7 659 Kč |   304 €

Umyvadlo

K071901 55 x 43 cm 11 810 Kč | 468 €

Polosloup

K007401  7 659 Kč | 304 €

Umývátko

K071801 50 x 38 cm 8 821 Kč | 350 €

Polosloup

K007601  7 042 Kč | 280 €

Umyvadlo polozápustné

K072001 58 x 46 cm 12 826 Kč | 509 €

Bidet závěsný

K506101  22 869 Kč | 907 €

Klozet závěsný

K311301  22 385 Kč | 888 €

Klozetové sedátko Soft-close

K705801  7 091 Kč | 281 €



MOMENTSPŘEHLED VÝROBKŮ

Skříňka pod umyvadlo
– 1 zásuvka se Soft-close zavíracím mechanismem

– včetně prostorově úsporného sifonu

K2192WG 90 x 51 x 32 cm 28 677 Kč | 1 138 €

K2193WG 75 x 51 x 32 cm 25 652 Kč | 1 018 €

K2193WG 65 x 51 x 32 cm 23 595 Kč |   936 €

Skříňka pod umývátko
– 1 zásuvka se Soft-close zavíracím mechanismem

– včetně prostorově úsporného sifonu

K2212WG 50 x 38 x 32 cm 19 602 Kč | 778 €

Postranní skříňka
– 1 zásuvka se Soft-close zavíracím mechanismem

K2211WG 37 x 37 x 32 cm 16 456 Kč | 653 €

Polička

K2196WG 35 x 14 x 8 cm 5 300 Kč | 210 €

K2195WG 24 x 14 x 7,5cm 4 404 Kč | 175 €

Vysoká skříňka
– 1 dvířka se Soft-close zavíracím mechanismem

– 4 skleněné vnitřní poličky

K2191WG 37 x 37 x 160 cm 35 090 Kč | 1 392 €

WG –  lesklý lak 

bílý

Provedení

SV –  dub světlý

(dřevěná dýha)

Čelní panel dvířek – 

tvrzené matné sklo

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
18 | 19



Promyšlené detaily

Charakteristickým prvkem designu umyvadel je široký odkládací prostor. Jednoduché a  čisté tvary 

umyvadel Daylight dokonale vyniknou díky integrovanému přepadu Ideal Flow. Kolekce Daylight je 

doplněna atraktivním koupelnovým nábytkem. Za dvířky vysoké a postranní skříňky se ukrývají zásuvky 

s odkládacím prostorem poskytujícím ideální možnost k umístění mnoha drobných pomůcek do koupelny. 

Zásuvky jsou vybaveny speciální vodicí lištou k  úplnému vytažení a  mechanismem s  automatickým 

dovíráním. Umyvadla je také možné kombinovat s kolekcemi Moments a Tonic.

DAYLIGHT



Design: Artefakt

20 | 21



DAYLIGHT PŘEHLED VÝROBKŮ

Všechny modely umyvadel jsou dodávány včetně odtokového ventilu s integrovaným přepadem. 

Sanitární keramika Daylight a Washpoint je dodávaná v provedení 01 (bílá) nebo za příplatek v provední MA (s povrchovou úpravou IDEAL PLUS).

Umyvadlo 

K0728 100 x 50 cm 19 118 Kč | 758 €

K0727 80 x 50 cm 17 545 Kč | 696 € 

K0726 70 x 49 cm 15 004 Kč | 595 €

Dvojumyvadlo

K0729 130 x 51 cm 28 919 Kč | 1 147 €

Polosloup

K0071  5 772 Kč |   229 €

Skříňka pod umyvadlo
– 2 dvířka a vnitřní polička

–  pochromované úchyty, vč. prostorově úsporného sifonu

K2215 100 x 49 cm 25 531 Kč | 1 013 €

K2214 80 x 49 cm 22 990 Kč |   912 €

K2213 70 x 49 cm 21 054 Kč |   835 €

Skříňka pod dvojumyvadlo
–  vlevo a vpravo dvířka + vnitřní polička, 

uprostřed zásuvka

– pochromované úchyty, vč. prostorově úsporného sifonu

K2216 129 x 49 cm 36 300 Kč | 1 440 €

Klozet závěsný

R342701  10 019 Kč | 397 €

Klozetové sedátko Soft-close

R392201  3 908  Kč | 155 €

Bidet závěsný

R371801    10 273 Kč | 408 €

WASHPOINT

TIP:  Kolekci Daylight lze ideálně kombinovat 

s celokapotovaným klozetem a bidetem Washpoint



DAYLIGHTPŘEHLED VÝROBKŮ

Vysoká skříňka
– 1 dvířka, 2 vnitřní zásuvky a 3 skleněné poličky

– pochromované úchyty 

K2226 pravá 35 x 164 cm 27 467 Kč | 1 090 €

K2225 levá 35 x 164 cm 27 467 Kč | 1 090 €

Provedení

HG –  Matný lak bílý

SV –  Dub světlý 

EG –  Dub tmavý 

(šedý)

Postranní skříňka
– 1 zásuvka se Soft-close zavíracím mechanismem

– 1 vnitřní zásuvka, pochromované úchyty

K2222  dvířka levá 35 x 60 cm 21 054 Kč | 835 € 

K2223  dvířka pravá 35 x 60 cm 21 054 Kč | 835 €

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH. 22 | 23



DŮMYSLNÁ JEDNODUCHOST 

Kolekce Tonic a Tonic Guest jsou díky modernímu designu a své jednoduchosti 

dokonalou volbou pro praktické a pohodlné koupelny. Vany Tonic viz str. 85. 

Sprchové kouty Tonic viz str. 102.

TONIC



IDEÁLNÍ DO MALÝCH KOUPELEN

Maximální pohodlí na minimálním prostoru. Skříňky 

Tonic Guest jsou důmyslným řešením „vše v jednom“, 

které nabízejí výjimečné úložné prostory…

Přesvědčte se, že i v malé koupelně je místo.

Design: Artefakt

TONIC GUEST

24 | 25



Skříňka pod dvojumyvadlo | umyvadlo
– se zásuvkou

– pochromované úchyty

K2166 100 x 43 cm 25 652 Kč | 1 018 €

Skříňka pod umývátko 
– s dvířky

– pochromované úchyty

K2168 50 x 43 cm 19 723 Kč | 782 €

TONIC PŘEHLED VÝROBKŮ

Sanitární keramika Tonic a Tonic Guest je dodávaná v provedení 01 (bílá) nebo za příplatek v provední MA (s povrchovou úpravou IDEAL PLUS).

Dvojumyvadlo

K070701 100 x 55 cm 22 264 Kč | 883 €

Umyvadlo

K070001 100 x 55 cm 22 264 Kč | 883 €

K069101 75 x 55 cm 11 592 Kč | 460 €

K069001 70 x 54 cm 10 454 Kč | 415 €

K068901 65 x 52 cm 8 688 Kč | 344 €

K068801 60 x 52 cm 7 865 Kč | 312 €

Polosloup

K007101  5 772 Kč | 229 €

Umývátko
K068601 50 x 38 cm 5 276 Kč | 209 €

Polosloup

K007201  5 070 Kč | 202 €

Klozet závěsný

K310101  11 592 Kč | 460 €

Klozetové sedátko Soft-close

K706101  6 498 Kč | 258 €

Bidet závěsný

K505001  12 003 Kč | 476 €



Postranní skříňka
 – 1 dvířka, 2 vnitřní skleněné poličky

 – pochromované úchyty 

K2110   40 x 110 cm 18 634 Kč | 739 €

Umývátko symetrické

K070501 50 x 27 cm 6 558 Kč | 260 €

Skříňka pod umývátko

K2189 48 x 25 x 66 cm 10 854 Kč | 431 €

Skříňka pod umyvadlo 
– se zásuvkou

– pochromované úchyty

K2167 75 x 43 cm 21 780 Kč | 864 €

Umývátko asymetrické

K070301 levé 60x35cm 7 030 Kč | 278 €

K070401pravé 60x35cm 7 030 Kč | 278 €

Skříňka pod umývátko

K2190 46 x 26 x 66 cm 12 342 Kč | 490 €

PŘEHLED VÝROBKŮ TONIC GUEST

Cena koupelnového nábytku Tonic a Tonic Guest se liší dle typu provedení.

EG –  Dub tmavý 

(šedý)

HG –  Matný lak bílý

Provedení

SV –  Dub světlý 

RW –  Lesklý lak 

černý

WG –  Lesklý lak 

bílý

Provedení

LJ –  Matný lak 

šedý

CT –  Dub tmavý

FN – Buk

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
26 | 27



ELEGANTNÍ JEDNODUCHOST

Dokonalá rovnováha mezi minimalistickým designem a harmonickou elegancí: kolekce SoftMood vás 

nadchne svými geometrickými tvary, zaoblenými hranami a využitými materiály a přesně tak odpovídá 

trendům feministického minimalismu spojujícího v sobě jednoduchost a harmonii.  

SOFTMOOD
NOVINKA



Design: 

Franco Bertoli 

& ARTEFAKT 28 | 29



SOFTMOOD

Nábytkové umyvadlo

T055901 104 x 46 cm 13 673 Kč | 542 €

T055801 84 x 46 cm 11 023 Kč | 437 €

T055701 64 x 46 cm 7 599 Kč | 301 €

Umývátko

T055101 45 x 25 cm 3 412 Kč | 136 €

Umyvadlo na desku
– s otvorem pro vodovodní baterii

T056101 60 x 45 cm 7 042 Kč | 280 €
– bez otvoru pro vodovodní baterii

T056001 55 x 40 cm 6 268 Kč | 248 €

Sanitární keramika SoftMood je dodávaná v provedení 01 (bílá) nebo za příplatek v provední MA (s povrchovou úpravou IDEAL PLUS).

Pojízdná skříňka se sedátkem

T7820 41 x 40 x 52 cm 17 424 Kč | 691 €

PŘEHLED VÝROBKŮ

Umyvadlo

T055601 70 x 51 cm 5 518 Kč | 218 € 

T055501 65 x 49 cm 5 009 Kč | 199 €

T055401 60 x 49 cm 4 041 Kč | 161 €

T054101 55 x 46 cm 3 763 Kč | 149 €

Polosloup

T4221  3 352 Kč | 140 €

Klozet závěsný

T322601  7 563 Kč | 300 €

Klozetové sedátko 
Soft-close

T639201  3 775 Kč | 150 € 

Bidet závěsný

T519301  7 913 Kč | 314 €

NOVINKA



SOFTMOOD

Uvedené ceny koupelnového nábytku se liší dle typu provedení. Výše uvedené ceny jsou pro povrchovou úpravu S6 (Ořech). 

Skříňky pod umyvadla jsou dodávány bez vrchních desek – nutno objednat zvlášť dle typu použitého umyvadla. Vrchní desky lze 

instalovat i samostatně v kombinaci s nábytkovou konzolí. Všechny možné varianty instalace umyvadel a nábytku – viz str. 56.

Vysoká skříňka

T7817  pravá 41 x 35 x 165 cm 20 691 Kč | 821 €

T7836  levá 41 x 35 x 165 cm 20 691 Kč | 821 €

Zrcadlová skříňka

T7843 100 x 18 x 60 cm 28 435 Kč | 1 128 €

T7842   80 x 18 x 60 cm 26 378 Kč | 1 046 €

T7841   60 x 18 x 60 cm 22 022 Kč |   874 €

Nástěnná police

T7830 20 x 15 x 60 cm 4 041 Kč | 161 €

PŘEHLED VÝROBKŮ

S5 –  Matný lak 

sv. hnědý

WG –  Lesklý lak 

bílý

Provedení

S4 –  Lesklý lak 

sv. šedý

S6 – Ořech

Skříňka pod umývátko

T7804 41 x 23 cm 8 543 Kč | 338 €

Nábytková konzole
– pod desku na umyvadlo

T783267 133 cm 11 737 Kč | 466 €

T783767 93 cm 9 305 Kč | 370 €

T783867 73 cm 8 543 Kč | 338 €

T783167 53 cm 7 780 Kč | 308 €

Skříňka pod umyvadlo

T7803 140 x 44 cm 39 809 Kč | 1 579 €

T7802 100 x 44 cm 25 289 Kč | 1 003 €

T7801 80 x 44 cm 23 958 Kč |   950 €

T7800   60 x 44 cm 22 143 Kč |   878 €

NOVINKA

Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.

30 | 31



PURISMUS VE SVÉ RYZÍ PODOBĚ

Strada je dokonalým výtvorem moderního minimalismu. Rozmanitost 

a dynamika kolekce se projevuje především v dokonale hranatém 

vzhledu (Strada) nebo oválném (Strada O), který se dokonale hodí 

do každé moderní koupelny. Tato kolekce je opravdovou klasikou 

v moderním pojetí. Nově rozšířeno o nové typy koupelnového nábytku 

včetně 2 nových provedení povrchu (Lesklý lak hnědá káva a bambus), 

vodovodní baterie (str. 62), sprchové vany (str. 86) a vaničky (str. 98).

STRADA
NOVINKA



Design: Artefakt

32 | 33



Nábytkové dvojumyvadlo

K079101 121 x 46 cm 16 940 Kč | 672 €

Nábytkové umyvadlo

K079001 101 x 46 cm 12 705 Kč | 504 €

K078901 91 x 46 cm 11 047 Kč | 438 €

K078801 81 x 46 cm 9 015 Kč | 358 €

K078701 71 x 46 cm 8 337 Kč | 331 €

Umyvadlo

K078601 91 x 42 cm 11 931 Kč | 473 €

K078201 71 x 42 cm 9 813 Kč | 389 €

K077801 60 x 42 cm 7 514 Kč | 298 €

K077701 50 x 42 cm 6 328 Kč | 251 €

Sanitární keramika Strada a Mia je dodávaná v provedení 01 (bílá) nebo za příplatek v provední MA (s povrchovou úpravou IDEAL PLUS).

Nábytková umyvadla lze instalovat pouze s nábytkem Strada (B).

Umyvadlo pod desku

K077901 60 x 44 cm 6 074 Kč | 241 €

STRADA PŘEHLED VÝROBKŮ

Klozet závěsný

J452101  7 127 Kč | 283 €

Klozetové sedátko Soft-close

J469701  3 400 Kč | 134 € 

TIP: Kolekci Strada lze ideálně kombinovat s klozetem a bidetem MIA

Bidet závěsný

J469401  8 458 Kč | 336 €

MIA

Design: Franco Bertoli

NOVINKA



Umyvadlo na desku
– s otvorem pro vodovodní baterii

K078101 60 x 42 cm 7 696 Kč | 305 €
– bez otvoru pro vodovodní baterii

K077601 50 x 42 cm 6 074 Kč | 241 €

Umyvadlo na desku oválné

K078401 60 x 42 cm 7 006 Kč | 278 €

Umyvadlo na desku kulaté

K078301 Ø 43 cm 6 232 Kč | 247 €

K079501 Ø 41 cm 5 179 Kč | 205 €

K079301 Ø 34 cm 5 421 Kč | 215 €

Skříňky pod umyvadla jsou dodávané včetně vrchní desky (A) nebo bez vrchní desky (B), kterou je nutné objednat zvlášť 

v závislosti na vybraném typu umyvadla. Vrchní desky je možné instalovat samostatně v kombinaci s nábytkovou konzolí.

Barevné provedení koupelnového nábytku (A) a (B) viz str. 37.

STRADAPŘEHLED VÝROBKŮ

Skříňka pod umyvadlo 140 x 42 cm (A)
– 4 zásuvky, se Soft-close zavíracím mechanismem

K2729WG umyvadlo vpravo  33 033 Kč | 1 310 €

K2460WH umyvadlo vpravo  33 033 Kč | 1 310 €

K2730WG umyvadlo vlevo  33 033 Kč | 1 310 €

K2461WH umyvadlo vlevo  33 033 Kč | 1 310 €

Skříňka pod umyvadlo 105 x 42 cm (A)
– 2 zásuvky + 1 dvířka, se Soft-close zavíracím mechanismem

K2728WG umyvadlo vpravo  23 232 Kč |  922 €

K2459WH umyvadlo vpravo  23 232 Kč |  922 €

K2727WG umyvadlo vlevo  23 232 Kč |  922 €

K2458WH umyvadlo vlevo  23 232 Kč |  922 €

Nábytková konzole
– pod desku na umyvadlo

T784467 113cm 10 019 Kč | 397 €

T783767 93 cm 9 305 Kč | 370 €

T783867 73 cm 8 543 Kč | 338 €

NOVINKA

Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.

34 | 35



Skříňky pod umyvadla jsou dodávané včetně vrchní desky (A) nebo bez vrchní desky (B), kterou je nutné objednat zvlášť 

v závislosti na vybraném typu umyvadla. Vrchní desky je možné instalovat samostatně v kombinaci s nábytkovou konzolí.

Barevné provedení koupelnového nábytku (A) a (B) viz str. 37.

STRADA PŘEHLED VÝROBKŮ  

Vysoká skříňka 40 x 30 x 140 cm (A)
– 1 dvířka, 3 skleněné poličky

K2733WG dvířka pravá  16 819 Kč | 667 €

K2465WH dvířka pravá  16 819 Kč | 667 €

K2734WG dvířka levá  16 819 Kč | 667 €

K2466WH dvířka levá  16 819Kč | 667 €

Závěsná skříňka 35 x 22 x 65 cm (A)

K2731WG dvířka pravá  8 422 Kč | 334 € 

K2463WH dvířka pravá  8 422 Kč | 334 €

K2732WG dvířka levá  8 422 Kč | 334 €

K2464WH dvířka levá  8 422 Kč | 334 €

Skříňka pod umyvadlo 118 x 44 cm (B)
– 2 zásuvky, se Soft-close zavíracím mechanismem

K2661  26 015 Kč | 1 032 €

Skříňka pod umyvadlo (B) 
– 2 zásuvky, se Soft-close zavíracím mechanismem

K2660 98 x 44 cm 21 054 Kč | 835 €

K2659 78 x 44 cm 17 908 Kč | 710 €

Skříňka pod umyvadlo (A)
– 2 zásuvky, se Soft-close zavíracím mechanismem

K2726WG 90 x 42 cm 18 997 Kč | 754 €

K2457WH 90 x 42 cm 18 997 Kč | 754 €

K2724WG 70 x 42 cm 17 908 Kč | 710 €

K2455WH 70 x 42 cm 17 908 Kč | 710 € 

Skříňka pod umyvadlo (A)
– 1 zásuvka, se Soft-close zavíracím mechanismem

K2723WG 60 x 42 cm 14 762 Kč | 586 €

K2453WH 60 x 42 cm 14 762 Kč | 586 €

K2722WG 50 x 42 cm 13 794 Kč | 547 €

K2452WH 50 x 42 cm 13 794 Kč | 547 € 

NOVINKA



STRADAPŘEHLED VÝROBKŮ

WG –  Lesklý lak 

bílý

Provedení 

zrcadlové skříňky

AL –  Lak dekor 

hliník

WC –  Lesklý lak 

hnědá káva

WG –  Lesklý lak 

bílý

Provedení nábytek

WH –  Lesklý lak 

šedý

WL – bambus

Závěsná skříňka (B) 
– zátlačný systém otevírání Push-pull

– 1 vnitřní skleněná police

K2686 47 x 22 x 47 cm 9 438 Kč | 374 €

K2687 23 x 22 x 70 cm 7 696 Kč | 305 €

Nástěnná police otevřená (B)

K2688 23 x 20 x 47 cm 5 372 Kč | 214 €

Postranní skříňka 47 x 22 x 118 cm (B)
– 2 skleněné police + 1 dřevěná

K2684  dveře s úchyty  17 303 Kč | 686 €

K2685  zrcadlová*  18 150 Kč | 720 €
* zátlačný systém otevírání Push-pull

Vysoká skříňka 35 x 36 x 165 cm (B)
– 5 skleněných polic + 1 dřevěná

K2689  dvířka levá  20 207 Kč | 802 €

K2683  dvířka pravá  20 207 Kč | 802 €

Zrcadlová skříňka s vnitřním osvětlením
– 3 zrcadlová dvířka s pochromovanými úchyty

– obsahuje vypínač a zásuvku (IP44)

K2672 120 x 15 x 70 cm 32 089 Kč | 1 273 €

K2671 100 x 15 x 70 cm 28 459 Kč | 1 129 €

K2670 90 x 15 x 70 cm 26 862 Kč | 1 066 €

K2669 80 x 15 x 70 cm 25 265 Kč | 1 002 €

Zrcadlová skříňka s vnitřním osvětlením
– 2 zrcadlová dvířka* s pochromovanými úchyty

– obsahuje vypínač a zásuvku (IP44)

K2668 70 x 15 x 70 cm 23 668 Kč | 938 €

K2667 60 x 15 x 70 cm 22 070 Kč | 876 €

K2666* 50 x 15 x 70 cm 20 473 Kč | 812 €
* skříňka 50 cm . pouze 1 dvířka

TIP

Zrcadlové skříňky je možné kombinovat 

s externím LED světlem (IP44)

K2681AA 55cm 3 630 Kč | 144 € 

K2682AA 35cm 2 759 Kč | 109 €

NOVINKA

(B)

(A,�B)

(A,�B)

(B)

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
36 | 37



VĚČNĚ ELEGANTNÍ

VENTUNO
Jemné a zaoblené tvary, bezvadná kvalita, praktičnost a funkčnost – tak 

lze charakterizovat kolekci Ventuno. Všechny modely kolekce Ventuno 

byly vyvinuty ve snaze dosáhnout dokonalé praktičnosti a přitažlivého 

designu, které jsou pro současné uživatele velmi důležité. Zároveň jsou 

doplněny o zajímavé detaily, jako jsou skryté upevňovací prvky zajišťující 

jednodušší a rychlejší montáž, údržbu a čištění. Umyvadla Ventuno lze 

kombinovat s koupelnovým nábytkem Step nebo SimplyU.

Design: Franco Bertoli

VENTUNO & STEP



STEP
Vysoce variabilní a funkční koupelnový nábytek včetně elegantních zrcadel. Koupelnové skříňky Step 

jsou navrženy s optimální kapacitou vnitřního prostoru, který si navíc můžete zorganizovat dle vašeho 

přání pomocí dělicích příček a schránek na různé předměty. Dvířka i zásuvky jsou vybnaveny zavíracím 

mechanismem Soft-close. Koupelnový nábytek Step je možné kombinovat nejen s umyvadly Ventuno, 

ale i s umyvadly Moments a Tonic viz str. 56.

Design: 

Ideal Standard

38 | 39



Sanitární keramika Ventuno je dodávaná v provedení 01 (bílá) nebo za příplatek v provední MA (s povrchovou úpravou IDEAL PLUS).

* k dispozici též jako varianta na desku s broušenou spodní stranou.

VENTUNO PŘEHLED VÝROBKŮ

Nábytkové umyvadlo* 

T001901 100 x 54 cm 11 761 Kč | 467 €

T001801 80 x 54 cm 10 406 Kč | 413 €

T001701 70 x 54 cm 7 587 Kč | 301 €

Polosloup

T409801  3 896 Kč | 155 €

Nábytkové dvojumyvadlo

T002001 130 x 54 cm 15 972 Kč | 634 €

Umývátko

T002201 50 x 38 cm

 3 473 Kč | 138 €

T002101 45 x 35 cm

 3 194 Kč | 127 €

Polosloup

T409901  3 340 Kč | 132 €

Umyvadlo

T015501 75 x 52 cm 7 417 Kč | 294 €

T015401 68 x 52 cm 7 018 Kč | 278 €

T015301 60 x 52 cm 4 876 Kč | 193 €

T001301 55 x 52 cm 4 743 Kč | 188 €

Polosloup

T409801  3 896 Kč | 155 €

Polozápustné umyvadlo

T001601 65 x 50 cm

 8 071 Kč | 320 €

Klozet 

T316401   závěsný  7 817 Kč | 310 €

T316101   stacionární  7 817 Kč | 310 €

Klozetové sedátko Soft-close

T663801  3 799 Kč | 151 € 

Bidet 

T515101  závěsný  8 180 Kč | 324 €

T515001  stacionární  8 180 Kč | 324 €



STEPPŘEHLED VÝROBKŮ

Uvedené ceny koupelnového nábytku se liší dle typu provedení. Výše uvedené ceny jsou pro povrchovou úpravu 

UY (americký ořech) a UZ (wenge). Nábytek je dodáván bez úchytů a vrchní desky – nutno objednat zvlášť dle typu umyvadla 

nebo zvolené kombinace koupelnového nábytku Step viz str. 56. Pro kombinaci s nábytkovým umyvadlem není vrchní deska nutná.

Skříňka pod dvojumyvadlo 130 x 49 x 42 cm
– 2 boční dvířka a 1 středová zásuvka

– bez vrchní desky

T7224  19 481 Kč | 773 €

Skříňka pod umyvadlo 
– 1 zásuvka

T7227 100 x 49 x 42 cm 15 125 Kč | 600 €

T7226 80 x 49 x 42 cm 12 947 Kč | 514 €

T7225 70 x 49 x 42 cm 11 894 Kč | 472 €

Skříňka pod umyvadlo 
– 1 zásuvka

T7268 79 x 49 x 40 cm 12 463 Kč | 494 €

T7259 69 x 49 x 40 cm 10 866 Kč | 431 €

Vysoká skříňka 35 x 35 x 163 cm
– 2 dvířka, uvnitř 3 skleněné poličky a 1 zásuvka

T7231 dvířka levá  18 876 Kč | 749 €

T7232 dvířka pravá  18 876 Kč | 749 €

Úchyt MODERN
T7243AA  436 Kč | 17 €

Úchyt SQUARE

T7252AA  272 Kč | 11 €

Závěsná skříňka
– 1 dvířka, uvnitř 2 skleněné poličky

T7276 30 x 20 x 83 cm 7 308 Kč | 290 €

TIP: Úchyty lze objednat dle vašeho vkusu

UZ – Wengé

WG –  Lesklý lak 

bílý

Provedení

UY –  Americký 

ořech

Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.

40 | 41



Nekonečná variabilita

S kolekcí Connect si můžete svou ideální koupelnu velmi snadno sami 

sestavit. Jednoduše si mezi umyvadly kolekce Connect vyberte svého 

favorita a již můžete kombinovat s jakýmkoliv řešením úložných prostor, 

klozetem, bidetem, akrylátovou vanou (str. 90) či keramickou sprchovou 

vaničkou (str.  101) nebo novými inovativními vodovodníni bateriemi 

Connect Blue (str. 74). Všechny součásti kolekce Connect se pak sloučí 

v jeden dokonale harmonický celek.

CONNECT



Design: Robin Levien

42 | 43



Sanitární keramika Connect je dodávaná v provedení 01 (bílá) nebo za příplatek v provední MA (s povrchovou úpravou IDEAL PLUS).

*K dispozici též ve variantě bez otvoru pro umyvadlovou baterii

** K dispozici ve variantě bez otvoru pro umyvadlovou baterii, se 3 otvory pro umyvadlovou baterii nebo bez přepadu.

CONNECT PŘEHLED VÝROBKŮ

Nábytkové dvojumyvadlo* 

130 x 49 cm

E813601  16 335 Kč | 648 €

Polosloup

E711301  2 347 Kč |  94 €

Umývátko 40 x 36 cm

E713701  2 190 Kč | 86 €

Polosloup

E711401   2 347 Kč | 94 €

Umyvadlo

E714701 55 x 46 cm 2 723 Kč | 108 €

E714601 50 x 42 cm 2 529 Kč | 101 €

Polosloup

E711301  2 347 Kč |  94 €

Umyvadlo polozápustné

E792301 55 x 47 cm 4 923 Kč | 196 €

E806501 45 x 45 cm 4 404 Kč | 175 €

Umyvadlo na desku Ø 43 cm

E804001  5 312 Kč | 211 €

Umývátko 45 x 36 cm 

E714501  2 142 Kč | 85 €

Polosloup

E711401  2 347 Kč | 94 €

Umyvadlo**

E773601 70 x 46 cm 4 780 Kč | 190 €

E772901 65 x 46 cm 3 860 Kč | 154 €

E714101 60 x 46 cm 2 856 Kč | 113 €

E713901 55 x 46 cm 2 723 Kč | 108 €

E713801 50 x 46 cm 2 577 Kč | 102 €

Polosloup

E711301  2 347 Kč |  94 €

Nábytkové umyvadlo*

E812601 100 x 49 cm 10 696 Kč | 425 €

E812701 85 x 49 cm 9 317 Kč | 370 €

E812801 70 x 49 cm 7 115 Kč | 282 €

E812901 60 x 49 cm 5 784 Kč | 229 €

Polosloup

E711301  2 347 Kč |  94 €

NÁBYTKOVÁ UMYVADLA

SPHERE

CUBE



CONNECTPŘEHLED VÝROBKŮ

Umyvadlo*

E774001 70 x 46 cm 4 864 Kč | 193 €

E773201 65 x 46 cm 3 945 Kč | 156 €

E713501 60 x 46 cm 2 856 Kč | 113 €

E713101 55 x 46 cm 2 723 Kč | 108 €

Polosloup

E711301  2 347 Kč |  94 €

Klozet 

E711601  závěsný  5 772 Kč | 229 €

E823101  stacionární  6 038 Kč | 240 €

Klozetové sedátko Soft-close

E712701  3 582 Kč | 142 € 

Umývátko

E713001 45 x 36 cm 2 045 Kč | 82 €

E791301 35 x 26 cm 1 876 Kč | 74 €

Polosloup

E711401  2 347 Kč | 94 €

Bidet

E712601  závěsný  5 893 Kč | 234 €

E712501  stacionární  5 130 Kč | 204 € 

Umývátko rohové 34 cm

E713601  2 505 Kč | 100 €

Umyvadlo zápustné 55 x 46 cm

E797801  4 211 Kč | 167 €

Klozet kombi

E803601  klozet  4 864 Kč | 193 €

E803701  kapotovaný klozet  6 195 Kč | 246 €

E797001  nádrž CUBE  4 247 Kč | 168 €

E785601  nádrž ARC   4 247 Kč | 168 €

Klozetové sedátko Soft-close

E712701  3 582 Kč | 142 € 

CUBE

ARC

ARC

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
44 | 45



CONNECT PŘEHLED VÝROBKŮ

Skříňka pod umyvadlo CUBE
– 2 zásuvky se Soft-close zavíracím mechanismem

E6600 65 x 42 x 53 cm 14 641 Kč | 581 €

E6601 60 x 42 x 53 cm 14 278 Kč | 566 €

E6602 55 x 42 x 53 cm 12 463 Kč | 494 €

Skříňka pod umyvadlo ARC
– 1 zásuvka se Soft-close zavíracím mechanismem

E6603 80 x 42 x 51 cm 15 609 Kč | 619 €

E6604 65 x 42 x 51 cm 14 520 Kč | 576 €

E6605 60 x 42 x 51 cm 14 036 Kč | 557 €

Rohová skříňka pod umývátko SPHERE
– 2 dvířka

E6606 41 x 37 x 53 cm 12 705 Kč | 504 €

Skříňka pod umyvadla SPHERE
– 1 zásuvka se Soft-close zavíracím mechanismem

E6607 60 x 42 x 51 cm 14 036 Kč | 557 €

Skříňka pod umyvadlo na desku SPHERE
– 1 zásuvka se Soft-close zavíracím mechanismem

E6608 60 x 42 x 50 cm 13 431 Kč | 533 €



CONNECTPŘEHLED VÝROBKŮ

Vysoká skříňka 30 x 33 x 175 cm otevřená
– 1 dvířka, 2 zásuvky se Soft-close zavíracím mechanismem

– 3 skleněné poličky

E6613  dvířka pravá  15 246 Kč | 605 €

E6614  dvířka levá  15 246 Kč | 605 €

Vysoká skříňka 30 x 33 x 175 cm
– 2 dvířka, 5 skleněných poliček

E6611 dvířka pravá  13 189 Kč | 523 €

E6612 dvířka levá  13 189 Kč | 523 €

Zrcadlová skříňka s osvětlením
– 2 vnitřní skleněné poličky, interní osvětlení

–  obsahuje vypínač a zásuvku (IP44)

(verze 80 | 65 | 60 cm – 2 zrcadlová dvířka, 

verze 55 cm – 1 zrcadlová dvířka se Soft-close zavíracím 

mechanismem)

E6615 80 x 16 x 70 cm 25 410 Kč | 1 008 €

E6616 65 x 16 x 70 cm 24 200 Kč |   960 €

E6617 60 x 16 x 70 cm 22 990 Kč |   912 €

E6618 55 x 16 x 70 cm 21 054 Kč |   835 €

Skříňka pod nábytkové dvojumyvadlo 
– 4 zásuvky se Soft-close zavíracím mechanismem

E6527 128 x 48 x 45 cm 22 748 Kč | 902 €

Skříňka pod nábytkové umyvadlo 
– 2 zásuvky se Soft-close zavíracím mechanismem

E6519 98 x 48 x 45 cm 16 698 Kč | 662 €

E6518 83 x 48 x 45 cm 15 488 Kč | 614 €

E6517 68 x 48 x 45 cm 14 883 Kč | 590 €

DK –  Vlašský 

ořech

WG –  Lesklý lak 

bílý

Provedení

SO –  Americký 

dub

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
46 | 47



CONNECT SPACE
Nová kolekce Connect Space je speciálním 

řešením do malých koupelen nebo koupelen 

neobvyklých tvarů a  vy tak můžete získat více 

prostoru a svobodu pohybu. Umyvadla s odkládací 

plochou Connect Space s  hloubkou pouhých 

38 cm mohou být instalované jak v  kombinaci 

s  nábytkem, polosloupem nebo designovým 

sifonem. Závěsný klozet a bidet byly také navrženy, 

aby co nejvíce šetřily prostorem a  jejich hloubka 

je pouhých 48 cm. Všechny výrobky Connect 

Spacejsou maximálně funkční, ale zároveň 

esteticky dokonalé.

Ilustrativní foto.



Design: Robin Levien

Ilustrativní foto. 48 | 49



Sanitární keramika Connect Space je dodávaná v provedení 01 (bílá) nebo za příplatek v provední MA (s povrchovou úpravou IDEAL PLUS).

CONNECT SPACE PŘEHLED VÝROBKŮ

Bidet  závěsný zkrácený

E119001  5 917 Kč | 235 €

Klozet kombi do rohu

E118501  klozet  5 143 Kč | 204 €

E119101  nádrž  4 828 Kč | 192 €

Klozetové sedátko Soft-close

E712701  3 582 Kč | 142 € 

Klozet kombi zkrácený

E118501  klozet  5 143 Kč | 204 €

E818601  klozet kapotovaný  5 990 Kč | 238 €

E797001  nádrž CUBE  4 247 Kč | 168 €

E785601  nádrž ARC  4 247 Kč | 168 €

Klozetové sedátko Soft-close

E712701  3 582 Kč | 142 € 

Klozet závěsný zkrácený

E801801  5 893 Kč | 234 €

Klozetové sedátko Soft-close

E712701  3 582 Kč | 142 € 

Umyvadlo prostorově úsporné

E714001  CUBE 55 x 38 cm 3 013 Kč | 120 €

E133201  ARC 56 x 38 cm 3 013 Kč | 120 €

E133301  SPHERE 56 x 38 cm 3 013 Kč | 120 €

Polosloup

E711301  2 347 Kč |  94 €

Umyvadlo s odkl. plochou vpravo*

E132801 70 x 38 cm 5 312 Kč | 211 €

E132601 60 x 38 cm 3 812 Kč | 151 €

Skříňka pod umyvadlo*
– 1 vnější a 1 vnitřní zásuvka se Soft-close mechanismem

– včetně odkládacích boxů a prostorově úsporného sifonu

E0344  (k umyv. E1328)  13 794 Kč | 547 €

E0342  (k umyv. E1326)  12 705 Kč | 504 €

* K dispozici i levá varianta

Odkládací plocha vpravo*

hloubka 

38 cm

hloubka 
48 cm

hloubka 
60,5 cm



CONNECT SPACEPŘEHLED VÝROBKŮ

SA – Bílá

RP –  Světle 

hnědá

Provedení – 

skleněná deska

RU –  Šedá

Postranní skříňka ke skříňce pod umývátko 
– 1 dvířka se Soft-close mechanismem

– prava i levá varianta

E0373 30 x 24 x 50 cm 4 719 Kč | 187 €

E0372 20 x 24 x 50 cm 4 114 Kč | 163 €

Skleněná vrchní deska 

E0392  (ke skříňce E0373)  1 186 Kč | 47 €

E0362  (ke skříňce E0372)  1 101 Kč | 43 €

Umyvadlo 

E132401 55 x 38 cm 3 376 Kč | 134 €

E132301 50 x 38 cm 3 086 Kč | 122 €

Skříňka pod umyvadlo
– 1 vnější a 1 vnitřní zásuvka se Soft-close mechanismem 

– včetně odkládacích boxů a prostorově úsporného sifonu

E0338  (k umyv. E1324)  11 979 Kč | 475 €

E0337  (k umyv. E1323)  11 737 Kč | 466 €

Umývátko 45 x 25 cm

E132201  baterie vlevo  2 771 Kč | 110 €

E132101  baterie vpravo  2 771 Kč | 110 €

Skříňka pod umývátko
– 1 dvířka ve tvaru L, vnitřní odnímatelná přihrádka

E0370  (k umýv. E1322)  7 986 Kč | 317 €

E0371  (k umýv. E1321)  7 986 Kč | 317 €

Vysoká skříňka 30 x 21 x 175 cm  
– 2 dvířka se Soft-close mechanismem

– 5 skleněných nastavitelných poliček

E0379  11 979 Kč | 475 €

Nástěnná skříňka 50 x 17 x 32 cm  
– 1 dvířka, otevírání směrem nahoru

– 1 skleněná polička 

E0379  5 445 Kč | 216 €

DK – vlašský 

ořech

WG –  Lesklý lak 

bílý

Provedení – 

nábytek

SO – americký 

dub

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
50 | 51



Design: Artefakt

PLAYA
Přirozená krása

Styl kolekce Playa se vyznačuje svěží jednoduchostí a svým provedením vám 

dává prostor pro vyjádření vlastního charakteristického vkusu. Playa pochází 
z dílny studia ARTEFAKT, což je jeden z nejuznávanějších evropských designérských 
týmů, představuje dokonalou vyváženost moderních a elegantních tvarů a funkce. 
Součástí této řady je sanitární keramika, koupelnový nábytek a akrylátové vany 
(viz str. 92). Kolekce Playa představuje skvělou hodnotu také tím, že je praktická 
a stylová; máte tedy příležitost pořídit si novou koupelnu, jakou si zasloužíte.



Umyvadlo zápustné 55 x 47 cm

J491601  3 013 Kč | 120 €

Umyvadlová skříňka 65 x 51 x 50 cm
– 1 zásuvka se sof-close mechanismem

– pochromované úchyty

E6572  7 248 Kč | 288 €

Bidet závěsný

J501501  3 981 Kč | 158 €

Umývátko 45 x 33 cm

J502001  1 295 Kč | 52 €

Polosloup

J503201  1 525 Kč | 60 €

Umyvadlo polozápustné 

55 x 47 cm

J491701  2 916 Kč | 115 €

Klozet kombi

J501701  klozet  3 400 Kč | 134 €

J492101  nádrž  2 771 Kč | 110 €

Sedátko 

J493001  soft-close  2 420 Kč |  96 €

J492901  antibakt.  998 Kč |  40 €

Vysoká skříňka 30 x 30 x 175 cm
– 2 dvířka se sof-close mechanismem

– pochromované úchyty

E6573  7 248 Kč | 288 € 

Klozet závěsný

J501901  2 759 Kč | 109 €

Sedátko 

J493001  soft-close  2 420 Kč |  96 €

J492901  antibakt.  998 Kč |  40 €

Certifikováno na splachování 4,5 litru

4,5 l

Sanitární keramika Playa je dodávaná v provedení 01 (bílá) nebo za příplatek v provední MA (s povrchovou úpravou IDEAL PLUS).

Barevné provední koupelnového nábytku – pouze přední panel dvířek | zásuvky.

PLAYAPŘEHLED VÝROBKŮ

WG –  Lesklý 
lak 
bílý

Provedení

JW –  Lesklý 
lak 
fialový

Umyvadlo

J501301 65 x 48 cm 2 214 Kč | 88 €

J501201 60 x 48 cm 1 827 Kč | 72 €

J501101 55 x 48 cm 1 706 Kč | 67 €

J501001 50 x 48 cm 1 525 Kč | 60 €

Polosloup

J503101  1 815 Kč | 72 €

Umyvadlová skříňka 60 x 42 x 54 cm
– 1 zásuvka se sof-close mechanismem

– pochromované úchyty

E6571  7 248 Kč | 288 €

Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.

52 | 53



ZRCADLA Zrcadlo, zrcadlo pověz mi kdo je na světě nejIDEÁLnější…

Connect zrcadlo bez osvětlení

Výška: 70 cm, tloušťka: 4 mm | 5 mm*

E6536BH 130 cm 5 264 Kč | 209 €

E6545BH 120 cm 5 022 Kč | 199 €

E6535BH 100 cm 4 780 Kč | 190 €

E6544BH 90 cm 4 296 Kč | 170 €

E6543BH 80 cm 3 812 Kč | 151 €

E6542BH 70 cm 3 570 Kč | 142 €

N1406BH* 60 cm 3 436 Kč | 137 €

N1404BH* 50 cm 2 916 Kč | 115 €

CONNECT

Step zrcadlo s osvětlením 
(8W, zářivka T2, životnost 12 000hodin). 

Certifikováno IP44.

Výška: 83 cm, tloušťka vč. osvětlení: 55 mm

T724267 100 cm 11 507 Kč | 456 €

T724167 70 cm 10 563 Kč | 419 €

T724067 50 cm 9 620 Kč | 382 €

STEP



Strada zrcadlo s osvětlením 
(zářivka T5, energetická třída A, 

životnost 10 000 hodin). 

Certifikováno IP44.

Výška: 65 cm, tloušťka: 35 mm

K2480BH 140 cm 12 826 Kč | 509 €

K2674BH 120 cm 11 858 Kč | 470 €

K2479BH 105 cm 11 725 Kč | 466 €

K2478BH 90 cm 10 442 Kč | 414 €

K2673BH 80 cm 9 728 Kč | 386 €

K2477BH 70 cm 9 595 Kč | 380 €

K2476BH 60 cm 9 160 Kč | 364 €

K2475BH 50 cm 8 313 Kč | 330 €

STRADA

(Pro aktivaci systému proti zamlžení musí být zrcadlo připojeno k externímu přívodu el. Energie)

Softmood zrcadlo s integrovaným 

systémem proti zamlžení. 

Možnost instalovat externí 

Softmood LED osvětlení.

Certifikováno IP44.

Výška: 70 cm, tloušťka: 22mm | 24mm

T7828BH 140 cm 11 894 Kč | 472 €

T7827BH 100 cm 10 212 Kč | 406 €

T7826BH 80 cm 8 990 Kč | 356 €

T7825BH 60 cm 8 313 Kč | 330 €

T7824BH 45 cm 5 941 Kč | 235 €

Externí LED osvětlení

T782967  6 486 Kč | 257 €

SOFTMOOD

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.

NOVINKA

54 | 55



Velmi snadno si můžete zkombinovat všechny možné kombinace sanitátní keramiky s koupelnovým nábytkem…

…�možnosti jsou nekonečné a zaručí tak jedinečnost vaší sestavy.

STEP nábytek (montáž na nábytek) 

umyvadla

STEP 
nábytek

SIMPLYU MOMENTS TONIC VENTUNO

85 cm

T0170

T0143

75 cm

T0167

T0140

60 cm

T0166 

T0139

90 cm 

K0715

75 cm 

K0716

65 cm 

K0717

55 cm 

K0719

100 cm 

K0700

100 cm 

K0707

75 cm 

K0691

70 cm 

K0690

65 cm 

K0689

60 cm 

K0688

100 cm 

T0023

80 cm 

T0015

70 cm 

T0014

75 cm 

T0155

68 cm 

T0154

60 cm 

T0153

55 cm 

T0013

70 cm 

T7259 

+ deska T7260
X X X X X X X X X X X

80 cm 

T7268 

+ deska T7269
X X X X X X X X X X X X X

100 cm 

T7259 + T7273 

+ deska T7275
X X X X X X X X X X X X X

110 cm 

T7268 + T7273 

+ deska T7271
X X X X X X X X X X X X X X X X X

STEP nábytek (montáž do nábytku)

umyvadla

STEP 
nábytek

VENTUNO

130 cm 

T0020

100 cm 

T0019

80 cm 

T0018

70 cm 

T0017

70 cm 

T7225
X

80 cm 

T7226
X

100 cm 

T7227
X

130 cm 

T7224
X

Při montáží do výklenku je třeba vzít v úvahu, že umyvadlo 

může přesahovat šíři nábytku po obou stranách.

IDEAL CHOICE



SIMPLYU nábytek + umyvadla

SIMPLYU 
umyvadla

SIMPLYU 
nábytek

Dynamic Natural Intensive

120 cm 

T0160 

T0133

80 cm 

T0161 

T0134

65 cm 

T0162 

T0135

60 cm 

T0168 

T0165

55 cm 

T0163 

T0136

100 cm 

T0171 

T0144

85 cm 

T0170 

T0143

75 cm 

T0167 

T0140

60 cm 

T0166 

T0139

60 cm 

T0142

45 cm 

T0141

110 cm 

T0976 

T0150

85 cm 

T0975 

T0149

65 cm 

T0974 

T0148

55 cm 

T0973

80
 c

m

T7201 X X
T7202 X X
T7203 X X X X
T7204 X

10
0 

cm

T7205 X X X
T7206 X X X X
T7207 X X X

12
0 

cm

T7208 X X X
T7209 X
T7210 X X X X
T7212 X

SOFTMOOD nábytek + umyvadla

SOFTMOOD 
umyvadla

SOFTMOOD 
nábytek

nábytkové umyvadlo umyvadlo na desku klasické umyvadlo

104 cm 

T0559

84 cm 

T0558

64 cm 

T0557

60 cm 

T0561

55 cm 

T0560

70 cm 

T0556

65 cm 

T0555

60 cm 

T0554

55 cm 

T0541

60 cm

T7800
X

+ deska 

T7809

+ deska 

T7813

+ deska 

T7805

+ deska 

T7805

80 cm

T7801
X

+ deska 

T7810

+ deska 

T7814

+ deska 

T7806

+ deska 

T7806

+ deska 

T7806

+ deska 

T7806

100 cm

T7802
X

+ deska 

T7811

+ deska 

T7815

+ deska 

T7807

+ deska 

T7807

+ deska 

T7807

+ deska 

T7807

140 cm

T7803

+ deska 

T7812

+ deska 

T7816

+ deska 

T7808

+ deska 

T7808

+ deska 

T7808

SIMPLYU nábytek + VENTUNO umyvadla

VENTUNO 
umyvadla

SIMPLYU 
nábytek

130 cm 

T0024

100 cm 

T0023

80 cm 

T0015

70 cm 

T0014

80
 c

m

T7201

T7202 X X X
T7203

T7204

10
0 

cm

T7205

T7206

T7207 X X X

12
0 

cm

T7208

T7209

T7210 X X X X
T7212

Softmood skříňky pod umyvadlo jsou dodávané 

bez vrchní desky, kterou je nutné si objednat dle 

zvoleného typu umyvadla. 

Vrchní deska pro skříňku pod umyvadlo 140 cm 

má vyříznuty 2 otvory – pro instalaci 2 klasických 

umyvadel nebo 2 umyvadel na desku vedle sebe.

Pro sestavy nábytkové umyvadlo + skříňka pod 

umyvadlo není vrchní deska nutná.

VYTVÁŘEJTE, KOMBINUJTE, NAVRHUJTE...

56 | 57



Design: Artefakt

Vyberte si baterie 

přesně podle vašich představ

Prvotřídní kvalita  i  design baterií je jednoduše věcí volby 

s  širokým spektrem možností. Varianta s  instalací přímo 

do  umyvadla nebo nástěnná verze, oválný či obdélníkový 

tvar – výběr je jen na vás a vašem vkusu. Sanitární keramika 

SimplyU viz  str. 12.

SIMPLY U



 Umyvadlová baterie dvouotvorová

 s odtokovou garniturou

vývod 153 mm

 A4477AA 12 826 Kč | 509 €

 Umyvadlová baterie – nástěnná

vývod 208 mm

 A4483AA 15 004 Kč | 595 €

 + podomítkový díl 1

A4491NU 599 Kč |  24 €

 Umyvadlová baterie – nástěnná

vývod 208 mm

 A4482AA 15 004 Kč | 595 €

 + podomítkový díl 1

A4491NU 599 Kč |  24 €

 Umyvadlová baterie – nástěnná

vývod 208 mm

 A4490AA 15 004 Kč | 595 €

+ podomítkový díl 1

A4491NU 599 Kč |  24 €

 Umyvadlová baterie

 s odtokovou garniturou

vývod 150 mm

 A4485AA 13 951 Kč | 552 €

 Umyvadlová baterie

 s odtokovou garniturou

vývod 153 mm

 A4479AA 13 915 Kč | 552 €

Provedení: AA – chrom

Všechny umyvadlové baterie SimplyU jsou k dispozici s oválnou, obdélníkovou nebo 2 kruhovými rozetami.

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
58 | 59



 Umyvadlová baterie tříotvorová

s odtokovou garniturou 

A3907AA 18 029 Kč | 715 €

Design: Artefakt

Luxusní harmonie

 Série vodovodních baterií, navržená rovněž v  designovém studiu Artefakt, tvarově doplňuje 

koupelnovou kolekci Moments. Jejich design vychází z  jednoduchých pravoúhlých tvarů 

a zároveň nepostrádá společný charakteristický prvek – zaoblené hrany. Série obsahuje všechny 

základní typy baterií včetně tříotvorové, podomítkové sprchové a  vanové a  termostatické. 

Dokonalý komfort při sprchování nabízí sprchový panel s termostatickou baterií.

Sanitární keramika a koupelnový nábytek Moments viz str. 16.

Cool Body

Click
technologie

Easy fix

2007

MOMENTS

 Umyvadlová baterie

s odtokovou garniturou

 A3905AA 10 479 Kč | 416 €



Provedení: AA – chrom

 Sprchový panel  25,6 x 44,4 x 140 cm

s termostatickou baterií, 

hloubka pouze 69 mm, 5 funkcí

 K6190AA 51 304 Kč | 2 035 €

 Sprchová baterie

 A3910AA 10 963 Kč | 435 €

 Vanová baterie čtyřotvorová
 pro montáž na okraj vany

 A3920AA 24 684 Kč | 979 €

Sprchová baterie podomítková

 A4716AA 8 664 Kč | 344 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

Vanová baterie termostatická 

podomítková

A4889AA 15 246 Kč | 605 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

 Vanová baterie podomítková

 A4717AA 11 180 Kč | 444 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

1

2

3

4

5

 Bidetová baterie

s odtokovou garniturou

 A3909AA 11 652 Kč | 462 €

 Vanová baterie

 s výsuvným vývodem

  A3914AA 16 577 Kč | 658 €

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
60 | 61



STRADA

Kolekce STRADA je charakteristická moderně 

klasickým designem s  jednoduchými tvary 

v  puristickém stylu. Také vodovodní baterie 

této kolekce vychází z  tohoto pojetí a  jejich 

využití je tak téměř univerzální.

Čistota provedení, moderní elegance a důmy-

slná funkčnost: ať si vyberete jakoukoliv bate-

rii STRADA, vždy bude dokonale ladit s vaším 

umyvadlem a nábytkem STRADA.

Všechny typy umyvadlových baterií a bidetová 

baterie mají průtok vody 5 l/min.

STRADA sanitární keramika a koupelnový 

nábytek str. 32, vany str. 86, sprchové vaničky 

str. 98.

NOVÝ NASTAVITELNÝ PERLÁTOR

Šetřete vodu a využijte lepší nasta-
vitelnost. Baterie STRADA jsou 
vybaveny novým nastavitelným 
perlátorem, který vám umožní 
nastavit proud vody podle vašich 
potřeb. Stačí jen natočit destičku 
perlátoru do správné polohy. 
Baterie s nastavitelným směrem 
proudu vody  v úhlu 30 ° ±10 ° 
mohou být použity u všech typů 
umyvadel.  

POMÁHÁ ŠETŘIT VODU

Baterie STRADA je navržena 
tak, aby spotřebovala méně 
vody a energie. Nastavitelný 
perlátor s průtokem 5 l/min 
vám pomůže dosáhnout 
významné úspory při stejné 
úrovni pohodlí, na které jste 
zvyklí. To přinese výhody 
nejen vám, ale pomáhá šetřit 
i životní prostředí. 

VELKÁ FINANČNÍ 

ÚSPORA DÍKY 

ŠETŘENÍ VODOU 

A ENERGIÍ

klasický typ 

vodovodní baterie

baterie STRADA

 A5897AA

ENERGIE

ENERGIEVODA

VODA

Easy fix

Design: Artefakt

NOVINKA

Úspora
vody



Umyvadlová baterie, 5 l/min

s odtokovou garniturou

A5897AA 7 502 Kč | 298 €

Umyvadlová baterie 

s nástavcem, 5 l/min

bez odtokové garnitury

A5841AA 10 648 Kč | 422 €

Umyvadlová baterie 

nástěnná, 5 l/min

A5844AA 13 068 Kč | 518 €

+ podomítkový díl

A5948NU 3 824 Kč | 152 €

Bidetová baterie, 5 l/min

s odtokovou garniturou

A5845AA 9 378 Kč | 372 €

Sprchová baterie

A5846AA 

8 240 Kč | 327 €

Vanová baterie

A5848AA 

10 164 Kč | 403 €

Sprchová baterie podomítková

A5852AA 7 792 Kč | 309 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kc |  75 €

Vanová baterie podomítková

A5853AA 8 906 Kč | 353 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kc |  75 €

Vanový vývod

A5896AA 

4 029 Kč | 160 €

Provedení: AA – chrom

p
er

lá
to

r 
23

 c
m

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
62 | 63



Design: Artefakt

Maximální elegance

Vyvážené linie a zaoblené tvary charakteristické pro baterie 

Melange poskytnou vaší koupelně originální osobitost 

a zároveň také střídmost. 

Tato kolekce harmonicky vyhoví každému stylu koupelny 

a díky širokému výběru modelů si budete moci zvolit to, 

co se nejlépe hodí ke  tvarům vašeho umyvadla, sprchy 

a  vany. Baterie Melange dodají každé koupelně nový 

a nezaměnitelný styl. S omezovačem teploty vody a ECO 

funkcí je možné ovládat množství vody a  teploty tak, 

abyste získali maximální úsporu i bezpečnost. 

MELANGE

 Umyvadlová baterie

 s odtokovou garniturou

 A4260AA 7 393 Kč | 293 €

 Umyvadlová baterie s nástavcem

 bez odtokové garnitury

 A4266   AA 9 099 Kč | 361 €

p
er

lá
to

r 
29

 c
m

Skrytý
perlátor

Cool Body

Easy fix



 Umyvadlová baterie nástěnná

 s pevným vývodem

A4264AA 7 684 Kč | 305 €

+ podomítkový díl

A4265NU 3 630 Kč | 144 €

  Sprchová baterie 

termostatická

   A4279   AA  10 200 Kč | 405 €

 Sprchová baterie

 A4269AA 7 877 Kč | 312 €

 Vanová baterie

A4271AA 8 301 Kč | 329 €

 Vanová baterie čtyřotvorová

 pro montáž na okraj vany

 s čtyřfunkční ruční sprchou 

se samostatným vanovým vývodem

 A4293AA 20 086 Kč | 797 €

Sprchová baterie 

termostatická podomítková

 A4721AA 10 975 Kč | 435 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

 Vanová baterie podomítková

 A4720AA  6 764 Kč | 268 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU  1 900 Kč |  75 €

Umyvadlová baterie s 

vodopádovým proudem

s odtokovou garniturou 

B8630AA 7 538 Kč | 299 €

Provedení: AA – chrom

perlátor 20 cm

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
64 | 65



Design: Artefakt

Styl a inovace

Proč se každý den nenechat rozmazlovat? Díky svému minimalistickému designu 

v kombinaci s bezpečností a možností dosáhnout úspor spotřeby vody se používání 

vodovodních baterií Attitude stává opravdovým každodenním potěšením.

Skrytý
perlátor

Cool Body

Click
technologie

Easy fix

klasický perlátor vodopádový perlátor

ATTITUDE

Všechny typy umyvadlových baterií jsou dostupné 

buď v  provedení s  klasickým proudem vody nebo 

s proudem vody typu vodopád.

COOL BODY
Cool Body technologie – zaručí, že těleso 

vodovodní baterie zůstane vždy studené 

a tedy i bezpečné. Tuto technologii mají 

nejen modely vanových a  sprchových 

baterií, ale také všechny umyvadlové 

a bidetové baterie.

CLICK technologie
Click technologie – kartuše s Click tech-

nologií dokaže uspořit až 50% spotřeby 

vody.



Vanová baterie

A4604AA 7 853 Kč | 312 €

 Sprchová baterie

 A4603AA 6 002 Kč | 238 €

Umyvadlová baterie 

s odtokovou garniturou

klasický perlátor – 

A4594AA 5 748 Kč | 228 €

vodopádový perlátor – 

A4598AA 6 098 Kč | 242 €

Bidetová baterie

s odtokovou garniturou

A4602AA 6 232 Kč | 247 €

Umyvadlová baterie 

s nástavcem

bez odtokové garnitury

klasický perlátor – 

A4600AA 7 248 Kč | 288 €

vodopádový perlátor – 

A4601AA 7 756 Kč | 308 € Vanová baterie podomítková

 A4758AA 5 457 Kč | 216 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

(též k dispozici sprchová baterie podomítková)

 Sprchová baterie 

termostatická

 A4612AA 9 692 Kč | 384 €

Provedení: AA – chrom

p
er

lá
to

r 
24

 c
m

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
66 | 67



Design: Artefakt

Nejnovější generace technologie vodovodních baterií

Vývojem umyvadlové baterie CeraMix Blue společnost Ideal Standard ukázala, že se rozhodným 

způsobem hlásí ke spoluúčasti v programu ochrany zdrojů pitné vody „Blue responsibility“. Tato 

nová kolekce vodovodních baterií totiž nejen podstatným způsobem pomáhá k úspoře vody 

a energie, ale díky speciálním průtokovým cestám v těle baterie také výrazně zlepšuje hygienu 

pitné vody.

Úspora
vody

Cool Body IdealPureClick
technologie

Top fix

CERAMIX BLUE

ÚSPORA

Významná úspora vašich měsíčních 

výdajů díky inovační technologii 

vodovodních baterií Ceramix Blue



Sprchová baterie podomítková

 A5666AA 4 090 Kč | 162 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

(též k dispozici sprchová baterie podomítková)

Bidetová baterie

s odtokovou garniturou

A5655AA 6 171 Kč | 245 €

Umyvadlová baterie LIFT

s vytahovací ruční sprchou, 

s odtokovou garniturou

A5654A A 8 555 Kč | 339 €

Sprchová baterie

B9493AA 4 743 Kč | 188 €

Vanová baterie

B9490AA 6 171 Kč | 245 €

Umyvadlová baterie

s odtokovou garniturou

A5646AA 4 743 Kč | 188 €

s omezovačem průtoku 5 l/min

A5658AA 4 901 Kč | 194 €

Provedení: AA – chrom  Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
68 | 69



Skrytý
perlátor

Cool BodyClick
technologie

Top fix

Design: Artefakt

Důmyslná jednoduchost

Užijte si dokonalou vyváženost elegantního designu a inovace 

za přijatelnou cenu. Pro vodovodní baterie kolekce Active jsou 

charakteristické geometrické tvary v kombinaci s důmyslnými 

funkčními (Click technologie) a bezpečnostními prvky (Cool 

Body technologie) a z hlediska funkčnosti a pohodlí jsou pro 

vás tedy ideální volbou.

ACTIVE



Sprchová baterie

B8066AA 3 993 Kč | 158 €

 Vanová baterie

B8069AA 4 925 Kč | 195 €

Umyvadlová baterie

s odtokovou garniturou

B8059AA 4 199 Kč | 167 €

Bidetová baterie

s odtokovou garniturou

B8064AA 4 719 Kč | 187 €

Vanová baterie podomítková

B8652AA 4 259 Kč | 169 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

 Sprchová baterie termostatická

 A4046AA 6 002 Kč | 238 €

Umyvadlová | bidetová baterie

s postranní ruční sprchou

B8058AA 5 493 Kč | 218 €

Sprchová baterie podomítková

B8651AA 3 594 Kč | 143 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

Provedení: AA – chrom  Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
70 | 71



Design: Artefakt

Spolehlivost, hygiena, 

bezpečí a úspora

Ceraplus představuje náročný design a  TOP-

technologii za  příznivé ceny. Atraktivní design 

baterií Ceraplus, vytvořený designérským studiem 

Artefakt, perfektně ladí s  novými trendy moderní 

i  klasické koupelny. Ergonomická páka Ceraplus 

se příjemně drží v ruce, zřetelně viditelné červené 

a  modré značení na  páce ulehčuje obsluhu 

i nastavení požadované teploty vody. Jednoduché 

tvary baterií napomáhají snadné údržbě a čistění.

Click
technologie

Easy fix

CERAPLUS



Vanová baterie termostatická
A4089AA 8 785 Kč | 348 €

Umyvadlová baterie

s odtokovou garniturou

B8202AA 3 364 Kč | 133 €

Bidetová baterie

s odtokovou garniturou

B8206AA 3 775 Kč | 150 €

 Sprchová baterie termostatická

 A4088AA 7 454 Kč | 296 €

Vanová baterie
B8208AA 3 824 Kč | 152 €

Sprchová baterie

B8207AA 3 122 Kč | 124 €

Vanová baterie podomítková
B8654AA 3 352 Kč | 133 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

Sprchová baterie podomítková

B8653AA 2 735 Kč | 108 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

Provedení: AA – chrom  Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
72 | 73



CONNECT BLUE

Revoluce v úspoře spotřeby vody a hygieně.

» Technologie IdealBlue je jedinečná technologie omezující obsah niklu a olova v pro-
tékající vodě a byla navržená speciálně pro umyvadlové baterie. Voda, která protéká 
vodovodními bateriemi s  technologií IdealBlue, se nikdy nedostane do kontaktu s 
pochromovanými nebo poniklovanými částmi vodovodní baterie; měděné přítokové 
trubice nejsou pokovené z vnitřní strany a všechny ostatní průtokové cesty jsou vyro-
beny ze speciálních plastů. Technologie IdealBlue předběhla a překročila požadavky 
všech příslušných směrnic pro pitnou vodu v rámci EU.

Voda nikdy nepřijde do styku 
s mosazným tělem baterie, 
protože protéká separátní vodní 
cestou ze speciálních plastů.

Speciální hadice z materiálů 
neobsahujících nikl a olovo.

Šetřete vodou … šetřete penězi.

» Kolekce vodovodních baterií Connect Blue byla navržena 
ke snížení objemu používané vody a tedy energií a to díky 
technickým doplňkům jako je kartuš Click, omezovač 
průtoku vody a také díky skutečnosti, že v tělese samotné 
baterie je při uzavření průtoku méně vody.

» A úspora energií a vody pro vás znamená, že významně 
ušetříte i vaše peníze.

Inovativní technologie

Vodovodní baterie Connect Blue zajistí nejen zcela funkční 

a poklidnou atmosféru ve vaší koupelně, ale také výrazně 

přispívají k ochraně životního prostředí. Díky svému 

důmyslnému designu a použitým technologiím pomohou 

k opravdu významným úsporám vody a energie.

NOVINKA

Cool Body

Click
technologie

Úspora
vody

IdealPure

Easy fix



Umyvadlová baterie

s odtokovou garniturou (5l/min)

A9936AA 3 533 Kč | 140 €

Umyvadlová baterie s vysokým vývodem

bez odtokové garnitury

B9933AA 4 465 Kč | 177 €

Bidetová baterie

s odtokovou garniturou

A9920AA 3 642 Kč | 144 €

Sprchová baterie

A9924AA 4 054 Kč | 161 €

Sprchová baterie podomítková

A5801AA 4 477 Kč | 178 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

Vanová baterie podomítková

A5802AA 5 082 Kč | 202 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

Vanová baterie

A9921AA 4 731 Kč | 188 €

Provedení: AA – chrom

p
er

lá
to

r 
19

 c
m

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
74 | 75



Design: Artefakt

Skrytý
perlátor

Úspora
vody

Easy fix

Jednoduché linie

Mimořádný design a moderní technologie za 

přijatelnou cenu. Uzoučký tvar tělesa vodovodních 

baterií této kolekce vycházející z velikosti použité 

keramické kartuše 35 mm v kombinaci s funkčními 

vlastnostmi vám poskytnou každodenní potěšení 

z pobytu v koupelně.

MARA



Umyvadlová baterie

s flexibilními hadicemi 

a s odtokovou garniturou

A9005AA 2 577 Kč | 102 €

Baterie vanová podomítková

A9025AA 3 231 Kč | 128 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

Sprchová baterie podomítková

A9026AA 2 783 Kč | 110 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

Bidetová baterie

s flexibilními hadicemi 

a s odtokovou garniturou

A9011AA 2 723 Kč | 108 €

Vanová baterie

A9013AA 3 545 Kč | 141 €

Sprchová baterie

A9015AA 2 662 Kč | 106 €

Umyvadlová baterie 

s nástavcem

s flexibilními hadicemi 

a s odtokovou garniturou

A9010AA 4 308 Kč | 171 €

Provedení: AA – chrom

p
er

lá
to

r 
22

 c
m

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
76 | 77



Design: Artefakt

Jednoduchá 

elegance,

špičková funkčnost

CeraTherm je kolekce precizně 

navržených termostatických bate-

rií. Za  jejich jemným a  moderním 

vzhledem se ukrývá špičková tech-

nologie, která zajistí tu nejlepší bez-

pečnost, spolehlivost a  potěšení 

během vašeho použití vany nebo 

sprchy. Termostatické baterie Cera-

Therm neplýtvají ani jedinou zbyteč-

nou kapičkou vody navíc, protože 

jsou předem nastavené na správnou 

teplotu, která během sprchování 

zůstává na  stejné hodnotě. K  zajiš-

tění ještě většího pohodlí a efektivity 

jsou baterie CeraTherm vybaveny 

kartušemi s dlouhodobou životností 

a  ochranou proti usazeninám vod-

ního kamene.

Skrytý
perlátor

Cool Body Úspora
vody

CERATHERM

Vanová baterie termostatická

A5550AA 4 901 Kč | 194 €

Sprchová baterie termostatická

A4508AA 2 928 Kč | 116 €

CeraTherm 50



Provedení: AA – chrom

Sprchová baterie termostatická

A4618AA 5 288 Kč | 210 €

Vanová baterie 

termostatická podomítková

A4888AA 8 918 Kč | 354 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

Vanová baterie termostatická

A4623AA 6 958 Kč | 276 €

Sprchová baterie termostatická 

podomítková

A4659AA 7 696 Kč | 305 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

CeraTherm 100

Sprchová baterie termostatická

A4627AA 7 030 Kč | 279 €

Vanová baterie termostatická 
podomítková
A5620AA 11 616 Kč | 461 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

Vanová baterie termostatická

A4630AA 9 486 Kč | 376 €

Sprchová baterie termostatická 

podomítková

A4662AA 10 479 Kč | 416 €

+ podomítkový díl EASY-BOX

A1000NU 1 900 Kč |  75 €

CeraTherm 200

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
78 | 79



IDEALRAIN

Jednoduché 

a inovační

Ponořte se do oceánu s názvem Ideal-

rain  –  kompletní kolekce sprchového 

příslušenství s  jednou z nejvíce plochých 

sprch dostupných na trhu. Užijte si pří-

jemně hladký moderní design – od jed-

noduché ruční sprchy až po kompletní 

sprchovou kombinaci. Každodenním 

používáním a dokonalou funkčností se 

promění vaše sprchování v dosud nepo-

znaný prožitek.

NOVĚ též rozšíření kolekce o  Idealrain 

CUBE – ruční a hlavové sprchy v moder-

ním hranatém designu se zaoble-

nými  rohy.

Design: Artefakt

Snadné
čištění

Úspora
vody

NOVINKA



Déšť Tropický déšť Masážní proud

Úspora vody. 

Díky omezovači průtoku mají ruční sprchy této 

kolekce spotřebu pouze 8 l/min a hlavovéa sprchy 

pak díky spotřebě vody pouze 12 l/min. Vše pro 

úsporu vašich výdajů a ochranu životního prostředí.

Užijte si XXL potěšení ze sprchování 

Díky extra velké sprchové hlavici s tryskami umístě-

nými až po vnější okraje a u ruční sprchy s náklo-

nem proudu vody až 10 ° budete mít ze sprchování 

neočekávaný zážitek.

Snadná montáž – 

dokonalé použití. 

Naše sprchové systémy se 

sprchovou tyčí a zabudova-

nou průtokovou cestou jsou 

dostupné v mnoha různých 

verzích, které lze snadno 

kombinovat se všemi typy 

nástěnných a  podomítko-

vých baterií.

Ruční sprchy

Idealrain 

Jsou dostupné 

v jedno- i 3-funkční 

variantě (déšť, tropický 

déšť a masážní proud).

80 | 81



Sprchové sady

(ruční sprcha, otočný držák sprchy,

sprchová hadice Idealflex 125 cm* 

nebo Metalflex 150cm**)

Ruční sprchy

samostatné

1-funkční sprcha

B9400AA Ø 8cm 387 Kč | 15 €

B9402AA Ø 10cm 756 Kč | 30 €

B9404AA Ø 12cm 1 089 Kč | 43 €

B9406AA Ø 14cm 1 525 Kč | 60 €

3-funkční sprcha

B9401AA Ø 8cm 678 Kč | 27 €

B9403AA Ø 10cm 1 319 Kč | 52 €

B9405AA Ø 12cm 1 779 Kč | 71 €

B9407AA Ø 14cm 2 335 Kč | 93 €

1-funkční sprcha

B0002AA 10 cm 787 Kč | 31 €

B0004AA 13 cm 1 597 Kč | 63 €

3-funkční sprcha

B0003AA 10 cm 1 392 Kč | 55 €

B0005AA    13 cm 2 456 Kč | 97 €

s 1-funkční sprchou

B9506AA** Ø 8 cm 684 Kč |  27 €

B9451AA* Ø 10 cm 1 295 Kč |  51 €

B9457AA* Ø 12 cm 1 742 Kč |  69 €

s 3-funkční sprchou

B9507AA** Ø 8 cm 980 Kč |  39 €

B9452AA* Ø 10 cm 1 876 Kč |  74 €

B9458AA* Ø 12 cm 2 432 Kč |  96 €

B9464AA** Ø 14 cm 2 807 Kč | 111 €

s 1-funkční sprchou

B0087AA* 10 cm 1 482 Kč |  59 €

s 3-funkční sprchou

B0088AA* 10 cm 2 178 Kč |  86 €

C
U

B
E

C
L
A

S
S
IC

IDEALRAIINN

NOVINKA



Sprchové kombinace

(3-funkční ruční sprcha, sprchová tyč,

sprchová hadice Idealflex 175 cm)

Hlavové sprchy

(tloušťka 8mm, průtok 12 l/min)

Tyč 60 cm

B9503AA Ø 8 cm 1 549 Kč |  61 €

B9415AA Ø 10 cm 2 408 Kč |  96 €

B9425AA Ø 12 cm 3 037 Kč | 120 €

B9432AA Ø 14 cm 3 606 Kč | 143 €

Tyč 90 cm

B9504AA Ø 8 cm 1 767 Kč |  70 €

B9417AA Ø 10 cm 2 674 Kč | 106 €

B9427AA Ø 12 cm 3 303 Kč | 131 €

B9434AA Ø 14 cm 3 860 Kč | 153 €

(K dispozici i kombinave s 1-funkční sprchou)

Tyč 90 cm + 1-funkční sprcha

B0085AA 10 cm 2 347 Kč |  93 €

B0016AA 13 cm 3 207 Kč | 127 €

Tyč 90 cm + 3-funkční sprcha

B0086AA 10 cm 2 807 Kč | 111 €

B0017AA 13 cm 4 054 Kč | 161 €

Připevnění

B9445AA  ke stěně 40 cm  3 836 Kč | 152 €

B9444AA  ke stěně 30 cm  3 037 Kč | 120 €

B9446AA  ke stropu 15 cm  2 517 Kč | 100 €

B9442AA Ø20cm 5 421 Kč | 215 €

B9443AA Ø30cm 7 889 Kč | 313 €

B9844AA 30x30 cm 13 552 Kč | 538 €

B9845AA 40x40 cm 17 545 Kč | 696 €

ostré rohy

B0024AA 20x20 cm 5 687 Kč | 226 €

B0025AA 30x30 cm 8 458 Kč | 336 €

zaoblené rohy

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.

Sprchové Systémy

(3-funkční ruční sprcha Ø 10 cm, hlavová 

sprcha Ø 20cm | 20x20 cm, sprchová tyč 

105 cm, sprchová hadice Idealflex 175 cm)

pro kombinaci s nástěnnou baterií

A5691AA 11 350 Kč | 450 €

pro kombinaci s podomítkovou baterií

A5689AA 11 084 Kč | 440 €

s nástěnným termostatem Ceratherm 100

A5686AA 15 609 Kč | 619 €

(3-funkční ruční sprcha 10 cm, hlavová 

sprcha 20x20 cm, sprchová tyč 105 cm, 

sprchová hadice Idealflex 175 cm)

pro kombinaci s nástěnnou baterií

A5862AA 11 919 Kč | 473 €

pro kombinaci s podomítkovou baterií

A5834AA 11 725 Kč | 465 €

s nástěnným termostatem Ceratherm 100

A5833AA 17 303 Kč | 686 €

82 | 83



MOMENTS

Vana DUO k zabudování

K617401 190 x 90 cm 24 563 Kč | 974 €

K617501 180 x 90 cm 22 990 Kč | 912 €

Nohy k vaně

K727467  2 069 Kč | 82 €

Luxusní harmonie

Hladké plochy a jemná zakončení… Vany odráží veškerou krásu 

a inovaci celé harmonické kolekce Moments. Dokonalá ozdoba 

vaší krásné koupelny. 

Design: Artefakt



TONIC

Vana do rohu

K646901 140 x 140 cm 23 111 Kč | 917 €

Nohy k vaně

K727467  2 069 Kč | 82 €

Elegantní a jednoduché

Jednoduché tvary a jemné moderní linie… Kolekce Tonic představuje 

velmi funkční výrobky se špičkovou technologií, které nabízejí svým 

uživatelům výjimečné každodenní pohodlí a relaxaci – extra hluboké 

a ergonomicky navržené vany = naprosté potěšení.

Design: ABB Design, Thomas Abb

Vana anatomicky tvarovaná

K670101 190 x 90 cm 21 296 Kč | 845 €

K670001 180 x 80 cm 19 965 Kč | 792 €

K669901 170 x 80 cm 17 303 Kč | 686 €

K669801 170 x 75 cm 15 851 Kč | 629 €

Nohy k vaně

K727467  2 069 Kč | 82 €

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
84 | 85



STRADA

Vany kolekce Strada jsou ztělesněním estetické dokonalosti a mimořádného designu, který plně koresponduje 

s čistými obdélníkovými tvary Strada umyvadel. Větší hloubka van Strada Vám zajistí prostor pro relaxaci 

a poskytne pohodlí k odpočinku po náročném dni.

Design: Artefakt



Vana anatomicky tvarovaná

K260601 170 x 75 cm 13 673 Kč | 542 €

K260501 170 x 70 cm 13 189 Kč | 523 €

Nohy k vaně

K727467      2 069 Kč |  82 €

Vana DUO

K260901 190 x 90 cm 24 079 Kč | 955 €

K260801 180 x 80 cm 18 876 Kč | 749 €

K260701 170 x 75 cm 16 335 Kč | 648 €

Nohy k vaně

K727467      2 069 Kč |  82 €

Vana asymetrická

– levá verze

K261101 170 x 100/70 cm 28 435 Kč | 1 128 €

– pravá verze

K261001 170 x 100/70 cm 28 435 Kč | 1 128 €

Nohy k vaně

K727467  2 069 Kč |    82 €

Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
86 | 87



Nápad přichází ve tvaru

Vany Ellipse v oválném tvaru působí velmi harmonicky 

a mají univerzální použití. Ať už jsou instalovány klasicky 

rovnoběžně se stěnou, diagonálně jako rohová vana, nebo 

volně v prostoru  – Ellipse vany se optimálně přizpůsobí 

podmínkám vaší koupelny. Vana s rozměrem 160 cm 

je zvláště prostorově úsporná  – a přesto upoutá vaši 

pozornost.

ELLIPSE

Vana oválná asymetrická

K669601 160 x 80 cm 10 805 Kč | 428 €

Nohy k vaně

K727467  2 069 Kč |  82 €

Vana oválná

K669501 190 x 100 cm 21 175 Kč | 840 €

K663101 180 x  90 cm 17 182 Kč | 682 €

Nohy k vaně

K727467  2 069 Kč |  82 €



Variabilní a komfortní

Koupete se raději sami  – nebo ve dvou? Variabilní vany 

Washpoint se vyznačují nejen svým designem v moderním 

pravoúhlém trendu, ale ponechávají vám také mnoho 

volného prostoru pro individuální rozhodnutí.

WASHPOINT

Vana anatomicky tvarovaná

R204101 170 x 75 cm 10 043 Kč | 398 €

Nohy k vaně

K727467  2 069 Kč |  82 €

Vana DUO

K511401 180 x 80 cm 17 303 Kč | 686 €

K511301 170 x 75 cm 16 335 Kč | 648 €

Nohy k vaně

K727467  2 069 Kč |  82 €Design: Artefakt

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
88 | 89



CONNECT

Praktický design

Systém IWS (Ideal Waste System) – 

skrytá odtoková a přepadová garni-

tura je integrovanou součástí každé 

vany řady Connect. Tímto je poprvé 

umožněno udržet vstupní výšku 

do vany na pohodlně nízké úrovni, 

beze změny hladiny vody ve vaně. 

Vany Connect nabízejí individuální 

prostorová řešení  – jako například 

úsporná vana s nižší kapacitou 

vody nebo varianta s  integrovanou 

sprchovací zónou

Design: Robin Levien

Skrytý
přepad
Ideal Waste



Vana anatomicky tvarovaná 

E018501 180 x 80 cm 10 273 Kč | 408 €

E018301 170 x 75 cm 9 680 Kč | 384 €

E018101 170 x 70 cm 9 426 Kč | 374 €

E018201 150 x 70 cm 8 676 Kč | 344 €

Nohy k vaně

T603467  1 016 Kč |  41 €

Vana se zónou pro sprchování*

(vč. nosné konstrukce)

– levá verze

E020501 170 x 90/70 cm 18 150 Kč | 720 €

E020101 150 x 90/70 cm 16 577 Kč | 658 €

– pravá verze

E020401 170 x 90/70 cm 18 150 Kč | 720 €

E019901 150 x 90/70 cm 16 577 Kč | 658 €

Vanová zástěna 150 cm (sklo 5 mm)

E0268AA  11 205 Kč | 444 €

Vana DUO 

E018401 170 x 75 cm 10 212 Kč | 406 €

Nohy k vaně

T603467  1 016 Kč |  41 €

Vana prostorově úsporná* 

(vč. nosné konstrukce)

– levá verze

E020301 170 x 70/55 cm 18 150 Kč | 720 €

– pravá verze

E020201 170 x 70/55 cm 18 150 Kč | 720 €

Vana do rohu*

(vč. nosné konstrukce) 

E020701 140 x 140 cm 21 901 Kč | 869 €

*Pro tyto typy van jsou k dispozici čelní | boční akrylátové panely v bílém provedení.  Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
90 | 91



PLAYA

Dokonalé řešení pro každou koupelnu

Akrylátové vany kolekce Playa přinášejí velkorysý život do vaší koupelny. Jejich design se přizpůsobí 

vaší osobnosti. Díky možnosti volby z pěti různých tvarů van dostupných v několika rozměrech je 

možné vyřešit koupání tak, aby vyhovovalo každému. Všechny vany Playa je možné doplnit elegantní 

opěrkou hlavy anebo madlem pro větší bezpečí.

Design: Artefakt



Vana anatomicky tvarovaná 

T962901 180 x 80 cm 6 546 Kč | 259 €

T962801 170 x 80 cm 6 292 Kč | 250 €

T962701 170 x 75 cm 5 651 Kč | 224 €

T962601 170 x 70 cm 5 651 Kč | 224 €

T962501 160 x 70 cm 5 300 Kč | 210 €

T962401 150 x 70 cm 5 300 Kč | 210 €

T962301 140 x 70 cm 5 106 Kč | 203 €

Nohy k vaně

K731867  520 Kč |  21 €

Vana rohová

T963301 140 x 140 cm 10 091 Kč | 401 €

T963201 130 x 130 cm 9 353 Kč | 371 €

Nohy k vaně

K731867  520 Kč |  21 €

Vana asymetrická

– levá verze

T963501 160 x 90 cm 8 034 Kč | 319 €

– pravá verze

T963401 160 x 90 cm 8 034 Kč | 319 €

Nohy k vaně

K731867  520 Kč |  21 €

Vana DUO

T963101 180 x 80 cm 7 732 Kč | 307 €

T963001 170 x 75 cm 7 224 Kč | 287 €

Nohy k vaně

K731867  520 Kč |  21 €

Vana se zónou pro sprchování

– levá verze

T963701 170 x 90/75 cm 8 845 Kč | 350 €

– pravá verze

T963601 170 x 90/75 cm 8 845 Kč | 350 €

Nohy k vaně

K731867  520 Kč |  21 €

Vanová zástěna 150 cm (sklo 5 mm)

J4944YB  7 018 Kč | 278 €

Opěrka hlavy bílá

T963901  2 142 Kč | 85 €

Madlo k vaně bílé

T963801  1 331 Kč | 53 €

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
92 | 93



Komfortní relaxace i pohodlí

Akrylátové vany Active jsou navrženy tak, aby v nich 

jejich uživatelé dosáhli maximálního uvolnění těla 

i mysli. K tomu napomáhá nejen precizní ergonomie, 

ale také důraz na pohodlné užívání. Navíc jedinečná 

a  bohatá rozmanitost jejich tvarů je také nejlepší 

volbou pro ty, kdo rádi kombinují kvalitu a pohodlí.

Design: Artefakt

ACTIVE



Vana anatomicky tvarovaná 

K181901 170 x 80 cm 5 990 Kč | 238 €

K181801 170 x 75 cm 5 990 Kč | 238 €

K181701 170 x 70 cm 5 990 Kč | 238 €

K182001 160 x 75 cm 5 578 Kč | 221 €

K182101 160 x 70 cm 5 578 Kč | 221 €

K182201 150 x 70 cm 5 578 Kč | 221 €

Nohy k vaně

K731867  520 Kč |  21 € Vana DUO – ovál

K181501 180 x 80 cm 7 901 Kč | 313 €

Nohy k vaně

K731867  520 Kč |  21 €

Vana DUO

K181301 190 x 90 cm 8 107 Kč | 232 €

K181601 180 x 80 cm 8 107 Kč | 232 €

Nohy k vaně

K731867  520 Kč |  21 €

Vana asymetrická*

– levá verze

K184701 160 x 90 cm 9 015 Kč | 358 €

– pravá verze

K184801 160 x 90 cm 9 015 Kč | 358 €

Nohy k vaně

K731867  520 Kč | 21 €

Vana rohová*

K182301 150 x 150 cm 11 640 Kč | 462 €

K182401 140 x 140 cm 10 696 Kč | 425 €

Nohy k vaně

K731867  520 Kč |  21 €

*Pro tyto typy van jsou k dispozici čelní akrylátové panely v bílém provedení.  Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
94 | 95



WP 5000          VÍŘIVÉ SYSTÉMY

HYDRO SYSTÉM

Whirlpool Hydro Systém s 6 vodními tryskami 

na stranách vany s nastavitelným směrem 

proudění. Čerpadlo 800 W. Elektronické ovlá-

daní s bezpečnostním senzorem na okraji 

vany. Regulátor proudění vzduchu s mož-

ností nastavení výkonu (Venturiho princip). 

K8057AA  56 023 Kč | 2 222 €

AIR SYSTÉM

Whirlpool Air systém s 10 vzduchovými trys-

kami na dně vany. Kompresor vzduchu 800W. 

Regulovatelný počet otáček přes ovládací 

panel – elektronické ovládání pomocí ovláda-

cího panelu na okraji vany. Včetně automatic-

kého vysušování trubkového systému. 

K8058AA  57 112 Kč | 2 266 €

COMBI SYSTÉM

Whirlpool systém Combi s 6 vodními tryskami 

na stranách vany s nastavitelným směrem prou-

dění a 10 vzduchovými tryskami na dně vany. 

Čerpadlo 800  W. Elektronicky regulovatelný 

kompresor vzduchu 800 W. Elektronické ovlá-

daní s bezpečnostním senzorem na okraji vany. 

Regulátor proudění vzduchu s možností nasta-

vení výkonu včetně automatického vysušování 

trubkového systému u vířivých systémů Air.

K8059AA  103 939 Kč | 4 123 €

Nová kolekce vířivých systémů WP 5000 si Vás zajisté získá svoji maximální fl exibilitou. Ke kaž-

dému z vířivých systémů je k dispozici široká nabídka příslušenství, které se dá i mezi sebou 

libovolně kombinovat – od ambientního barevného osvětlení, přes desinfekční a čistící systém 

až po přídavné topení. 

WP 5000 Vám bude zdarma odborně nainstalováno do Vámi vybrané vany z nabídky Ideal 

Standard 2013.

HYDRO AIR COMBI



Provedení: AA – chrom

SYNERGY
Elegantní vanové zástěny Synergy jsou dodávány v rozměru 

150 x 85 cm tvořené bezpečnostním 6  mm silným sklem. 

Jsou nabízeny ve třech zajímavých tvarech včetně modelu 

s praktickým držákem na ručníky.

BOW – 90 x 150 cm

L6212AA  s držákem  9 257 Kč | 367 €

L6211AA  bez držáku  7 974 Kč | 317 €

SAIL – 90 x 150 cm

L6213AA  7 974 Kč | 317 €

ANGLE – 82 x 150 cm

L6210AA  7 792 Kč | 310 €

TONIC
Luxusní vanová zástěna Tonic ideálně doplní kte-

roukoliv pravoúhlou vanu z nabídky Ideal Standard. 

8mm bezpečnostní sklo je opatřeno speciální 

povrchovou úpravou IDEAL CLEAN zamezující 

usazování vodního kamene a  usnadní následné 

čištění. Profi l: Silver Bright (lesklá stříbrná)

Tonic vanová zástěna 90 x 150 cm

L6483EO  pravá verze  13 552 Kč | 538 €

L6484EO  levá verze  13 552 Kč | 538 €

VANOVÉ ZÁSTĚNY

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
96 | 97



Všechny typy sprchových vaniček Strada jsou za příplatek k dispozici i se speciální 

povrchovou úpravou IDEAL GRIP (YK), tj. úprava omezující nebezpečí uklouznutí – třída C.

STRADA
AKRYLÁT

Sprchové vaničky z  kolekce Strada jsou ztělesněním estetické dokonalosti 

a mimořádného designu, který plně navazuje na jasné obdélníkové tvary Strada 

umyvadel. Ultra ploché sprchové vaničky Strada mají důmyslný odpadový systém 

s  integrovaným žlábkem zaručujícím funkčnost a  čistotu provedení. Lesklý 

kryt odpadu z  nerez oceli je dokonalým doplňkem elegantního tvaru vaničky. 

Výška 40 mm.

Čtverec

K262201   90 x 90 10 285 Kč | 408 €

Odpadová garnitura DOMOPLEX

K7814AA  1 198 Kč |  48 €

Nohy ke sprchové vaničce

K712667  1 029 Kč |  41 €

Obdélník

K262901 180 x 90 18 876 Kč | 749 €

K262801 170 x 90 16 819 Kč | 667 €

K262701 160 x 90 15 125 Kč | 600 €

K262601   140 x 90 13 552 Kč | 538 €

K262501 120 x 90 12 221 Kč | 485 €

K262401 100 x 90 11 374 Kč | 451 €

K262301 100 x 80 10 769 Kč | 427 €



ULTRAFLAT
AKRYLÁT

Neomezený požitek ze sprchování. Sprchové vaničky Ultra Flat díky svému elegantnímu a  velmi 

plochému designu dodají vaší koupelně nádech moderního stylu a pocit čistoty. Vyberte si ze široké 

nabídky tvarů a rozměrů, které jsou vhodné do jakékoliv koupelny. Velké formáty sprchových vaniček 

přinesou do vaší koupelny pocit prostornosti a zároveň jejich velmi ploché tvary zajistí maximální 

funkčnost a pohodlí při sprchování. Výška 40 mm.

Čtverec

K517501 120 x 120 7 998 Kč | 317 €

K517401 100 x 100 7 308 Kč | 290 €

K517301 90 x 90 5 869 Kč | 233 €

K517201 80 x 80 4 453 Kč | 177 €

K193301 70 x 70 4 901 Kč | 194 €

Čtvrtkruh

K517701 100 x 100 8 676 Kč | 344 €

K517601 90 x 90 5 953 Kč | 236 €

K193901 80 x 80 5 953 Kč | 236 €

Odpadová garnitura TEMPOPLEX

K7817AA  2 408 Kč |  96 €

Sprchove vaničky ULTRA FLAT jsou uzpůsobeny k instalaci 

na podlahu bez použití nožiček za předpokladu podezdění 

(vypěnění montažní pěnou)

*  k dispozici i tyto rozměry: 

180�x�90, 180�x�80, 170�x�90, 170�x�80, 

170�x�70, 160�x�90, 160�x�80, 140�x�100, 

140�x�80, 140�x�70, 120�x�100, 120�x�80, 

120�x�70, 100�x�80, 100�x�70

Obdélník*

K255401 180 x 100 15 730 Kč | 624 €

K255301 170 x 100 14 157 Kč | 562 €

K255201 160 x 100 13 068 Kč | 518 €

K518601 140 x 90 9 281 Kč | 368 €

K518301 120 x 90 7 442 Kč | 295 €

K518101 100 x 90 7 308 Kč | 290 €

K517801 90 x 80 6 171 Kč | 245 €

K517901 90 x 75 5 808 Kč | 230 €

K193401 90 x 70 6 171 Kč | 245 €

Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.

98 | 99



Všechny typy sprchových vaniček Strada jsou za příplatek k dispozici i se speciální 

povrchovou úpravou IDEAL GRIP (YK), tj. úprava omezující nebezpečí uklouznutí – třída C.

SIMPLICITY STONE
LITÝ MRAMOR

Nepřeberný výběr tvarů a velikostí nové kolekce sprchových vaniček Simplicity Stone, 

vyrobených z  vysoce odolného a  pevného litého mramoru, zajisté uspokojí vaše 

potřeby. Jejich elegantní a  efektní nízkoprofi lový vzhled ideálně doplní jak kolekci 

sprchových koutů Tonic, tak Synergy. Výška 40 mm.

Čtvrtkruh

L505901 101 x 101 8 676 Kč | 344 €

L505801 91 x 91 6 788 Kč | 269 €

L505701 81 x 81 6 546 Kč | 260 €

Čtverec

L504601 101 x 101 8 034 Kč | 319 €

L504501 91 x 91 6 461 Kč | 256 €

L504401  81 x 81 5 385 Kč | 214 €

L504201 77 x 77 5 143 Kč | 204 €

Odpadová garnitura

L6307AA  351 Kč |  14€

Obdélník

L505501 171 x 71 11 882 Kč | 471 €

L505401 161 x 81 11 205 Kč | 444 €

L505301 141 x 91 10 212 Kč | 405 €

L505201 121 x 91 9 027 Kč | 358 €

L505101 121 x 81 8 434 Kč | 335 €

L505001 121 x 77 8 193 Kč | 325 €

L504901 101 x 81 7 429 Kč | 295 €

L504801 91 x 81 6 788 Kč | 269 €

L504701 91 x 77 6 389 Kč | 253 €



CONNECTTWIST
KERAMIKAKERAMIKAA

Ucelená kolekce koupelnového vybavení Connect zahrnuje i kera-

mické sprchové vaničky. Keramické sprchové vaničky Connect jsou 

k dispozici ve třech tvarových variantách a jsou vybaveny odpadem 

o průměru 90 mm k zajištění rychlého odtoku vody. Krytka odpadu 

je navíc tak plochá, že si jí ani nevšimnete. Výška: 60 mm

Twist je kompletní kolekce sprchových keramických vaniček, které 

nabízejí výjimečné zaměření na detail. Tyto vysoce funkční a ele-

gantní extra ploché sprchové vaničky s  důmyslným designem 

uspokojí jistě každého uživatele. Speciálně navržený skrytý odpad 

řeší ideálním způsobem odtékání vody. Výška: 65 mm

Obdélník | čtverec

T268001 120 x 80 7 865 Kč | 312 €

T267701 100 x 80 7 018 Kč | 278 €

T267501 100 x 70 6 413 Kč | 254 €

T267301 90 x 75 5 808 Kč | 230 €

T267101 90 x 70 5 566 Kč | 221 €

T266301 90 x 90 6 292 Kč | 250 €

T266101 80 x 80 5 203 Kč | 206 €

Čtvrtkruh (R 550mm)

T266901 90 x 90 6 655 Kč | 264 €

T266701 80 x 80 6 292 Kč | 250 €

Odpadová garnitura 

J3417AA  1 488 Kč |   59 €

Všechny typy sprchových vaniček Connect jsou za příplatek k dispozici i se speciální 

povrchovou úpravou IDEAL GRIP (YK), tj. úprava omezující nebezpečí uklouznutí – třída C.

Obdélník | čtverec

T200101 140 x 75 14 520 Kč | 576 €

T200201 120 x 80 9 329 Kč | 370 €

T251101 90 x 90 7 659 Kč | 304 €

T251001 80 x 80 6 268 Kč | 249 €

Čtvrtkruh (R 550mm)

T200501 90 x 90 8 180 Kč | 324 €

T200601 80 x 80 6 800 Kč | 270 €

Odpadová garnitura vč. krytky Twist

T851801  2 408 Kč |  96 €

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
100 | 101



TONIC
SPRCHOVÉ KOUTY

Elegance bez limitů

Bezrámové sprchové kouty Tonic jsou velmi dynamické co do tvarů a zároveň 

velmi kvalitně a  sofi stikovaně propracované. Větší bezpečnost zajisté zaručí 

8mm bezpečnostní sklo. Nadčasový moderní design čistých linií a minimalistické 

formy vytváří styl, který nikdy nevyjde z módy…

Čtvrtkruhový kout (R 550 mm)

– s otevíracími dveřmi

L6435EO 100 x 100 cm 32 549 Kč | 1 291 €

L6432EO 90 x 90 cm 30 855 Kč | 1 224 € 

L6429EO 80 x 80 cm 28 919 Kč | 1 147 € 

Čtvercový | obdélníkový sprchový kout

pro sestavení můžete použít:

  – 2 x pivotové dveře

  – 1 pivotové dveře + pevnou boční stěnu

Pivotové dveře (levé)* 

L6414EO 100 cm 15 609 Kč |   619 €

L6412EO 90 cm 15 125 Kč |   600 €

L6408EO 80 cm 14 399 Kč |   571 €

Pevná boční stěna (levá)*

L6428EO 90cm 13 915 Kč |   552 €

L6424EO 80 cm 13 189 Kč |   523 €

L6420EO 70 cm 12 705 Kč |   504 €

Dveře do niky (levé)*

L6473EO 140 cm 27 709 Kč | 1 099 €

L6471EO 120 cm 26 499 Kč | 1 051 €

L6469EO 100 cm 24 079 Kč |   955 €

L6467EO 90 cm 21 659 Kč |   859 €

L6463EO 80 cm 19 239 Kč |   763 €

*  Všechny tyto výrobky jsou dodávané i v pravé verzi.

Materiál: čiré bezpečnostní sklo (8 mm) dle EN14428 

s úpravou IDEAL CLEAN (zamezuje usazování vodního 

kamene a usnadňuje čištění). 

Profily a madla: Silver Bright (lesklá stříbrná). 

Způsob zavírání: minimalisticky ploché panty s tech-

nologií „Rise & Fall“ (dveře se během otevírání jemně 

nadzvednou), která zajišťuje stabilitu, snadné otevírání 

a vodotěsnost během sprchování.

Výška: 200 cm.



SYNERGY
WETROOM

Wetroom stěna 

L6227EO 160 cm 19 481 Kč | 773 €

L6226EO 140 cm 16 093 Kč | 638 € 

L6225EO 120 cm 11 701 Kč | 464 € 

L6224EO 100 cm 10 830 Kč | 430 € 

L6223EO 90 cm 10 104 Kč | 401 € 

L6222EO 80 cm 9 559 Kč | 379 € 

L6220EO 70 cm 8 809 Kč | 349 € 

Upevňovací rameno – rovné

L6229EO 100 cm 1 500 Kč |  60 € 

Upevňovací rameno – pod úhlem 

(pro instalaci rohového provedení s boční stěnou) 

L6230EO 100 cm 2 178 Kč |  86 € 

Zakončovací panel 30 x 200 cm

L6228EO  3 993 Kč | 158 €

Materiál: čiré bezpečnostní sklo (8mm) dle EN14428 

s povrchovou úpravou Ideal Clean (zamezuje usazo-

vání vodního kamene a usnadňuje čištění). 

Rám, profily a madla: Silver Bright (leskle stříbrná). 

Výška: 200 cm.

Všechny wetroom stěny jsou dodávány s profilem pro upevnění do zdi 

(při instalaci – vstup z obou stran se tento profil nepoužije) a hliníkovým 

těsnicím páskem pro instalaci k podlaze nebo ke sprchové vaničce. 

K wetroom stěně je nutné objednat 1–2 upevňovací ramena (1 m) 

podle šíře wetroom stěny, která je možné zkrátit na požadovanou 

délku. Pro instalaci rohového provedení s  boční stěnou je nutné 

objednat upevňovací rameno pod úhlem.

K  wetroom stěně je možné objednat 1 nebo 2 kusy skleněných 

zakončovacích panelů v šíři 30 cm. 

Veškeré wetroom stěny jsou vhodné 

pro montáž s i bez sprchové vaničky.

Horizontálně nastavitelný profil umožňuje dorovnání nerovných stěn.

Minimalistický styl

To nejlepší v  designu moderních 

koupelen. Minimalistické a elegant ní 

řešení wetroom – k dispozici v 7 roz-

měrech, které vám poskytnou úpl-

nou volnost výběru při vytvoření 

perfektní instalace volnoprostoro-

vého sprchování. Synergy wetroom 

stěny jsou vyráběny z  tvrzeného 

bezpečnostního skla tloušťky 8 mm 

a s úpravou IdealClean.

Wetroom vstup z obou stran Wetroom rohové provedeníWetroom vstup z obou stran

se zakončovacím panelem

Wetroom rohové provedení s boční stěnou

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
102 | 103



SYNERGY
SPRCHOVÉ KOUTY

Materiál: čiré bezpečnostní 

sklo (8mm) dle EN14428 

s povrchovou úpravou Ideal 

Clean (zamezuje usazování 

vodního kamene a usnadňuje 

čištění). 

Rám, profily a madla: 

Silver Bright (leskle stříbrná). 

Extensibilita: 25 mm. 

Výška: 190 cm

Vodotěsnosti je dosaženo 

důmyslným skrytým těsně-

ním dveří uvnitř rámu.

Čtvercový | obdélníkový 

sprchový kout  můžete 

sestavit dle vašeho přání:

–  pivotové dveře + pevná 

boční stěna

–  skládací dveře + pevná 

boční stěna

–  posuvné dveře + pevná 

boční stěna

Způsob zavírání: 
–  Posuvné dveře – plynulý chod dveří 

s  funkcí „Click & Clean“ (dolní pojezdy 
lze jednoduše uvolnit – pro důkladné 
a snadné vyčištění).

–  Pivotové dveře – otevírání dveří smě-
rem ven do úhlu 90°. Kuličkový aretační 
mechanismus zajišťuje hladké oteví-
rání dveří.

–  Skládací dveře – kuličkový aretační 
mechanismus zajišťuje hladké oteví-
rání dveří.

Prostorný luxus

Polorámové stěny sprcho-

vých koutů Synergy jsou 

designově čisté a  stylové. 

Jsou navrženy pro maxima-

lizaci sprchového prostoru 

– a  to i  v menších koupel-

nách – s cílem poskytnout 

vám nejlepší požitek ze 

sprchování. Ideal Standard 

poskytuje na kouty Synergy 

desetiletou záruku.

Čtvercový sprchový koutČtvrtkruhový sprchový kout



Čtvrtkruhový kout (R 550 mm)

– s posuvnými dveřmi

L6386EO 100 x 100 cm 22 264 Kč | 883 €

L6383EO 90 x 90 cm 18 876 Kč | 749 € 

L6380EO 80 x 80 cm 17 061 Kč | 677 € 

Čtvercový kout 

– s posuvnými dveřmi

L6377EO 100 x 100 cm 20 812 Kč | 826 €

L6374EO 90 x 90 cm 17 908 Kč | 710 € 

L6371EO 80 x 80 cm 15 972 Kč | 634 € 

Pivotové dveře*

L6364EO 120 cm 17 303 Kč | 686 €

L6363EO 100 cm 14 036 Kč | 557 €

L6362EO 90 cm 13 431 Kč | 533 €

L6361EO 80 cm 12 342 Kč | 490 €

Skládací dveře*

L6370EO 100 cm 16 940 Kč | 672 €

L6369EO 90 cm 15 730 Kč | 624 €

L6368EO 80 cm 14 641 Kč | 581 €

L6367EO 70 cm 13 552 Kč | 538 €

Posuvné dveře*

L6395EO 140 cm 18 150 Kč | 720 €

L6392EO 120 cm 16 698 Kč | 662 €

L6389EO 100 cm 12 947 Kč | 514 €

Pevná boční stěna

L6402EO 100 cm 9 329 Kč | 370 €

L6401EO 90 cm 8 809 Kč | 349 €

L6400EO 80 cm 8 240 Kč | 327 €

L6398EO 70 cm 7 671 Kč | 304 €

*Pivotové, skládací i posuvné dveře lze instalovat samostatně přímo do niky.

Horizontálně nastavitelný profil umožňuje dorovnání nerovných stěn.

Pivotové dveře Skládací dveřePosuvné dveře

 Více u vašeho prodejce nebo na www.idealstandard.cz

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny vč. DPH.
104 | 105



ÚSPORA SPOTŘEBY VODY

Projekt ochrany zdrojů pitné vody: 

Blue Responsibility

V  21. století je zodpovědný přístup k  našim omezeným přírodním 

zdrojům zcela jistě nutností. Již dozrál čas inteligentních výrobků, které 

nabízí ještě větší možnosti úspory vody a energií a pozvednou hygienu 

pitné vody na vyšší úroveň, než tomu bylo doposud.

Již v  šedesátých letech století minulého způsobila společnost Ideal 

Standard díky použití kartuše s  keramickými disky doslova revoluci 

v oblasti technologie vodovodních baterií a  takto poměrně brzo tím 

dosáhla významného milníku neustálého vývoje funkčnosti tohoto typu 

výrobků. Od té doby naše společnost neustále usilovala o nová řešení 

v rámci zlepšování ekologické a ekonomické efektivity koupelnového 

vybavení. V roce 1995 byl na trh uveden inovační ekonomický systém 

omezovačů průtoku ECO a v roce 2003 byla vynalezena kartuš CLICK – 

důmyslný systém, který pomohl snížit spotřebu vody anergií až o 50 %.

Dnes se zaměřujeme na poskytování řešení sanitárního vybavení, které 

pomáhá k ochraně životního prostředí a je zárukou ještě větší efektivity. 

A  máme na mysli opravdu univerzální efektivitu, protože v  rámci 

projektu Blue Responsibility nejde jen o to být ekologický, ale především 

o to naše přírodní zdroje opravdu ochránit a uspořit přitom finanční 

prostředky. Jedná se tedy o zcela komplexní přístup.

Již více jak 40 let je společnost Ideal 

Standard zasvěcena neustálému vývoji 

svých výrobků tak, aby splňovaly 

aktuální a budoucí požadavky v rámci 

ochrany životního prostředí. Naše 

společnost tedy v současnosti o to více 

usiluje, aby její výrobky nezpůsobovaly 

škody na našich přírodních zdrojích, 

a napomohla tak k ochraně naší 

planety pro budoucí generace.



ÚSPORA VODY, ENERGIE 
A FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

Ekonomická regulace průtoku vody vede k úspoře pitné vody. 

Úspora vody neznamená pouze ochranu našich přírodních 

zdrojů, ale také současně úsporu finančních prostředků. 

Poté co společnost Ideal Standard vynalezla první kartuš 

s keramickými disky, tak i nadále neustále vyvíjela další nové 

technologie, které nabízí vysokou úroveň trvalé úspory. Mezi 

několik příkladů těchto technologií patří:

»  Termostaticky regulované vodovodní baterie a inteligentní 

systémy, které napomáhají k  rychlému dosažení 

požadované teploty protékající vody.

»  Dvojčinné splachování klozetů: snížení objemu zbytečně 

vyplýtvané vody při splachování.

»  Důmyslný design van: více potěšení s  menší spotřebou 

vody a materiály, které delší dobu udrží teplotu horké vody 

na požadované úrovni.

»  Kartuš CLICK: úspora vody díky omezovači 50 % průtoku 

vody a úspora energie díky lepšímu ovládání teploty vody.

HYGIENA PITNÉ VODY

V současnosti je vývoj intenzivně 

zaměřen na oblast hygieny pitné 

vody. Jen díky použití velmi 

kvalitních materiálů a  výrobních 

postupů je možné zaručit hygienu 

na dokonalé úrovni. Naše kolekce 

vodovodních bateríí CeraMix 

Blue a Connect Blue nabízí díky 

technologii IdealPure®, revoluční 

inovaci vodních cest protékající 

vody zcela oddělených od tělesa 

vodovodní baterie, ještě vyšší 

úroveň čistoty vody než doposud. 

S  těmito vodovodními bateriemi 

je totiž možné 100% zabránit 

vyplavování částic olova a  niklu 

do protékající pitné vody.

106 | 107



Ideal Standard s.r.o.

Zemská 623

415 74 Teplice

Tel.: +420 417 592 111

Fax.: +420 417 560 772

www.idealstandard.cz

www.idealstandard.com

  
V

ýr
o

b
ce

 s
i v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 n

a 
zm

ěn
y 

so
rt

im
en

tu
 a

 t
ec

h
n
ic

ké
 s

p
ec

ifi 
ka

ce
.


